
Rīkojums par komercskolu stundu plānu.
Iekšlietu ministr, rīkojums par zīmogu darbnīcas „Avots" sodīšanu.
Kaujamo lopu, gaļas un pārējo animālo uzturvielu izmeklēšanas un to brāķēšanas

noteikumu papildinājuma grozījums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta A. Kvieša runa
Latvijas 6. sporta spēļu atklāšanā.

Ministru prezidenta biedrs un olimpiskās
komitejas prezidents M. Skujenieks
1. septembrī Rīgā ievadīja 6. vispārējās
sporta spēles ar šādu uzrunu:

„Ļoti godātais Valsts Prezidenta kungs
Jūsu priekšā nostājušies aktīvie sportisti,
kas piedalās sacensībās tagad notiekošos
6. vispārējos sporta svētkos, — sporta
svētkos, kas vieno un pulcina Latvijas
sportistus, lai ik pa 4 gadiem reizi sevi
pārbaudītu un rādītu vispārībai savus
sasniegumus.

Godātais Prezidenta kungs! Sports
mūsu valstī ir samērā jauns. Neskatoties
uz to, daudzās sporta disciplīnās mēs
jau esam sasnieguši ievērojamus pa-
nākumus. Bet ar sasniegto nekādā ziņā

nevar apmierināties, jo mūsu zeme,
mūsu tauta sportā var dot nesa-
līdzināmi daudz vairāk, nekā līdz
šim tas ir bijis. Un ja mēs sportā
gūstam panākumus un sasniegumus, tad
tiem visā mūsu tautas dzīvē neapšaubāmi
piederēs liela nozīme, jo neapstrīdams ir
fakts, ka starptautiskā kulturālā dzīvē
sportam tagad piekrīt ārkārtīgi liela loma.
Tautas vislielākā mērā tuvinās, mācās
viena otru pazīt taisni sporta laukumos.
Mūsu tuvākie uzdevumi — izkopt mūsu
organizāciju, radīt lielāku disciplīnu,
vienotību, un tādos apstākļos — esmu
par to pārliecināts —? mēs nākošos Lat-
vijas vispārējos sporta svētkos varēsim
uzrādīt vēl lielākus panākumus, lielākus
sasniegumus.

Ļoti godātais Valsts Prezidenta kungs!
Es lūdzu Jūs atklāt šos sporta svētkus".

Valsts Prezidents A. Kviesis teica:
,,Aktīvie sportisti, sportistes! Jau sesto

reizi Rīgā pulcējas sportisti un sportistes
no visas Latvijas uz saviem lielajiem
svētkiem. Spraigs cīņas spars valdīs jūsu
vidū visās priekšā stāvošās svētku dienās.
Šīs cīņas būs iedvesmotas no olimpiskās
idejas^ kas liks cīņām risināties sadrau-
dzīgā sacensībā un cēlā iecietībā. Olim-
piskā ideja prasa, lai ikkatrs cīņu dalīb-
nieks rādītu — vai tas būtu vieglatlētikā,
smagatlētikā vai kādā citā sporta noza-
rē— savus labākos sasniegumus, lai
tā jau laikus pieradinātos arvien godam
pastāvēt visās vietās, kur tēvija to prasa.

Olimpiskā ideja prasa nemitīgu cīņu,
kas ved no tumsas gaismā, no maldu ce-
ļiem pie skaidrām, gaišām atziņām. Arī
mūsu atjaunotai Latvijai ikdienas cīņā
par labāku un gaišāku nākotni vaja-
dzīga jaunatne ar stingru rakstu-
ru, veselu garu un miesu, stipru
un nelokāmu gribu, lai tā varētu pa-
stāvēt visās dzīves grūtībās un iet iepriekš
sagatavota savu dzīves ceļu pa nospraus-
tām tekam.

Šodien šeit pulcējušies sacensoņi no vi-

sas Latvijas, kas cīnīsies par savu, sava
novada, savas pilsētas un savas valsts
godu. Visu pienākums ir cīnīties par
olimpisko ideju un, ja Latvija to prasa,
būt arī gataviem cīnīties par to ārpus
Latvijas, paužot Latvijas labo slavu.

Sports savā būtībā ir faktors, kas tu-
vina tautas, kas māca viņas vienai otru
labāk pazīt. Bet arī pašu mājās, pašu

tautas vidū sports veicina ciešāku sadar-
bību citās sadzīves nozarēs. Sports, ja
tas pareizi ievadīts un nostādīts, sekmē
arī tautas veselību. Sports attīsta ne
tikai fiziskās spējas, tas attīsta arī
tautas garīgas spējas un spēkus, norū-
dot un kaldinot raksturu, neatlaidību,
gribas spēku. Sports stiprina arī valsts
aizsardzību, jo ir skaidrs, ka fiziski
spēcīgi un labi attīstīti pilsoņi savus
pienākumus un uzdevumus, ko tiem uz-
liek viņu tēvija valsts aizsardzības labā,
arvienu veiks labāk nekā pārējie, fiziski
mazāk attīstītie pilsoņi.

Man ir prieks konstatēt, ka sporta
ideja pie mums Latvijā atradusi dzīvu
atbalsi visplašākos tautas slāņos un ka
pēdējos gados sporta kustība pie mums
gājusi straujiem soļiem plašumā un dzi-
ļumā. Vispārējo sporta svētku uzdevums
nu ir — rādīt jūsu pūliņu sasniegumus.

Tagadējie 6. vispārējie sporta svētki ir
nozīmīgi vēl divējādā ziņā. Pirmkārt,
Latvijas 6. vispārējie sporta svētki ir
pirmie lielie sporta svētki atjaunotā Lat-
vijā. Kopš pagājušā gada 15. maija
mēs esam nākuši pie atziņas, ka tikai
vienota tauta var panākt, lielus sasnie-
gumus un ieguvumus un nodrošināt sev
laimīgu, drošu un saulainu nākotni.
Tādēļ arī tagad visā mūsu darbā, visos
mūsu pasākumos valda vienības gars,
kas liek visiem šiem darbiem daudz
labāk sekmēties, nekā tas bija agrāk.
Ari šai ziņā sportam ir zināma audzi-
noša nozīme, jo sports ir tautu vienojošs
faktors. Katrs no jums savā ikdienišķā
dzīvē strādā savu darbu, katram ir savi
mērķi, savi dzīves uzdevumi, bet, sa-
tiekoties sporta laukumā, jūs visi izjūtat
vienības apziņu. Jūsu rindās valda viena
kopēja disciplīna, viens kopējs galvenais
mērķis un uzdevums — cīnīties, cik tas
jūsu spēkos, par Latvijas godu un slavu.

Un ar šo savu disciplīnu un vienību jūs
varat būt par cildenu priekšzīmi visai
mūsu tautai, kas no jums var mācīties,
cik disciplinētiem un vienotiem jābūt
visiem, kas sprauduši sev kopīgus mēr-
ķus un kas vienotiem spēkiem grib šos
mērķus sasniegt. Otrkārt, šiem svētkiem
ir sevišķa nozīme tai ziņā, ka šodien te
sapulcēti Latvijas spējīgākie sportisti, un
šī diena uzskatāma kā galvenais brīdi-
nājums mūsu sporta spējām un sasnie-
gumiem sakarā ar priekšā stāvošo 1936. g.
vispasaules olimpiādi Berlīnē. Tur visas
pasaules acu priekšā jums vajadzēs aiz-
stāvēt Latvijas karogu, Latvijas godu un
Latvijas slavu. Vispasaules olimpiādes
sevišķi svarīgas ir mazākām tautām, jo
tur viņām rodas izdevība pierādīt, ka
mazāko ' tautu piederīgie ir līdzvērtīgi
un dažu labu reizi pat vēl pārāki par
lielo tautu piederīgiem.

Atklājot Latvijas b. vispārējos sporta

svētkus, apsveicu visus sportistus—jaunek-
ļus, jaunavas un vecāko sporta paaudzi —
un novēlu sadraudzigā sacensībā gūt
labākās sekmes. Turat šais svētku die-
nās augsti savas olimpiskās idejas karogu
un paliekat aizvien un joprojām šīs
idejas uzticami cīnītāji. Paliekat aizvien
un joprojām tautas vienības domas nesēji
mūsu tautai un valstij par svētību.
Dievs, svētī Latviju!" LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1935. g. 30. augustā.
Izglītības ministrs A. Tentelis.

Rīkojums par komercskolu stundu plānu.
(Izdots saskaņā ar Likuma par tautas izglītību 73. pantu.)

Atceļot 1934. ģ. 18. augustā izsludināto komercskolu stundu plānu, Izglītības
ministrija ' apstiprina šādu stundu plānu, kas obligātorisks sākot ar 1935./36. mā-
cības gadu.

Stundu skails nedēļā

Priekšmeti V kl. IV kl. III kl. II kl. I kl. Kopā

1. Ticības mācība un ētika 2 2 2 2 2 10
2. Latviešu valoda 4 4 4 3 3 18
3. Angļu valoda 4 4 4 4 4 20
4. II svešvaloda (vācu vai krievu) ... 4 3 4 3 2 16
5. Matemātika 5 4 4 4 2 19
6. Tirdzniecības aritmētika — 2 2 2 2 8
7. Fizika 2 2 2 2 — 8
8. Ķīmija .3 4 — — 7
9. Preču zinības — 2 3 4 9

10. Higiēna — — — — 1 1
11. Vēsture 2 2 2 2 — 8
12. Politiskā ekonomija — — — 3 3
13. Tirdzniecības un rūpniecības veikal-

vedība — — — -2 — 2
14. Kooperācija — — — — 1 1
15. Likumu zinības — — — 3 3
16. Saimniecības ģeogrāfija — 2 2 — — 4
17. Grāmatvedība — — 2 3 3 8
18. Korrespondence un kantordarbi... — — — 2 2 4
19. Kaligrāfija un rasēšana 3 — — 3
20. Stenografija 1 1 — — — 2
21. Mašīnrakstīšana . .' 1 1 1 — — 3
22. Militārā mācība 1 1 1 1 1 5
23. Vingrošana 1 1 1 1 1 5
24. Rokdarbi meitenēm (1) (1) (1) — - (3)
25. Mājsaimniecība meitenēm ..... — — — (1) (1) (2)
26. Dziedāšana un mūzika grupās. . . . — — — — — (5)

Stundu skaits skolēniem 33 33 33 34 34 167 (5)

Maksimālais stundu skaits skolotājiem 210

Rīgā, 1935. g. 30. augustā. R-3368.

Skolu departamenta v.-direktors K. Ozoliņš.
Arodu skolu direktors I. Zubans.

Latvijas valdības JlļSL ^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot c^^^^^^R^t^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: 4^^S^^^^^ŽS^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^SgS> Atvērts no pulksten 9—3

Rīkoiums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
zīmogu darbnīcai , .Avots" Rīgā, vien-
reizēju naudas sodu Ls 30,— par kār-
tības traucēšanu, neizpildot valdības
iestāžu rīkojumus.

Rīgā, 1935. g. 28. augustā. 170283.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 30. augustā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Kaujamo lopu, gaļas un parejo
animālo uzturvielu izmeklēšanas
un to brāķēšanas noteikumu

papildinājuma grozījums.
Kaujamo lopu, gaļas un pārējo animālo

uzturvielu izmeklēšanu un to brāķēšanu
noteikumu papildinājumu (,,Vald. Vēstu."
1934. g. 249. num.) 72. § grozīt sekojoši:

,,72. §. Noteikumu XIII daļas —Māj-
putnu kaušana un gaļas izmeklēšana —
spēkā stāšanos atlikt uz nenoteiktu laiku."

Rīgā, 1935. g. 30. augustā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks

Dr Ed. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Apstiprinu
1935. g. 29. augustā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

343. rīkojums

par preču tarifa I daļas papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarīfa I daļā,

kas publicēta ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, izdota Dzelzceļu

virsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu
43. § 4. punkta beigās ievietot sekojošo:

,,Precēm , kuras pār sauszemes robežām
transitē caur Latviju lauztā satiksmē,
veduma maksa aprēķināma par attālumu
līdz pāradresēšanas stacijai un tālāk no
pāradresēšanas stacijas līdz valsts robe-
žai pēc to tiešo satiksmju tarifiem, ar
kādas satiksmes dokumentiem attiecīgu
ceļa gabalu prece pārvesta.

Ja transitpārvadajumiem starp ārvalsts
dzelzceļiem, no kuriem sūtījums pārņemts,
un ārvalsts dzelzceļiem, uz kuriem pār-
adresēto sūtījumu nodod, pastāv tiešās
satiksmes tarifs, kas paredz zemākas ta-
rīfa klases, tad šādas klases piemēroja-
mas arī sūtījumiem, ko pārvadā lauztā
satiksmē. Veduma maksa pēc tiešā tran-
sitsatiksmē noteiktām klasēm šādā gadī-
jumā aprēķināma: atsevišķi par attālumu
līdz pāradresēšanas stacijai un atsevišķi
par attālumu no pāradresēšanas stacijas
līdz valsts robežai — par svaru, kāds
patiesi transitēts. Ja pāradresēta tikai
sūtījuma daļa, tad maksa par netransi-
tētās sūtījuma daļas pārvadāšanu līdz
pāradresēšanas stacijai aprēķināma pēc
vietējā tarīfa. Veduma maksas aprēķi-
nāšanai šādos gadījumos piemērojami tādi
paši nosacījumi, kādi 44. § 6. punktā no-
teikti eksportpreču sūtījumu veduma
maksas aprēķināšanai gadījumā, ja iekš-
zemē paliek eksportpreču sūtījuma daļa.

Reizē ar jaunu preču zīmi sūtītājam
minētos gadījumos jāiesniedz muitas ap-
liecība, kas pierāda, no kādas valsts prece
ievesta un kāds sūtījums vai kāda sūtī-
juma daļa tā bijusi, pārvedot no valsts
robežas līdz pāradresēšanas stacijai. Ga-
dījumos, kad transitsūtījums tiek pār-
adresēts, neizkraujot no vagona, kurā tas
pienācis pāradresēšanas stacijā, muitas

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- ļ par Ls
ty2 gadu .... 12,— ļ gadu 18 —
3 mēn 6,— ļ i/ 2 gadu .... 10,—
1 2,— i 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu I „ \'jq

un pie atkalpār- ; Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 i numuru ....—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



apliecība nav iesniedzama, bet jaunos

pārvadāšanas dokumentos uzrādāms, pie
kādiem dokumentiem sūtījums .pienācis
pāradresēšanas stacijā.

Tāpat pēc attiecīgā tiešās satiksmes
tarifā noteiktām klasēm aprēķināma ve-
duma maksa par precēm, kuras lauztā
satiksmē transitē caur Latvijas ostām, ja
tiešās satiksmes tarifā tām paredzētas
zemākas tarifa klases, kā šī paragrāfa
6. punktā noteiktās".

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 10. septembri.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu

1935. g. 30. augustā.
Satiksmes ministrs B. Einberg".

344. rīkojums

. Ar š. g. 1. septembri atvērtā stacija
Kuldīga skaitāma IV klasē. -

Attiecīgi papildināt 1930. g. 1. decembra
557. rīkojumu par staciju sadalījumu
klasēs (iesp. Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu II kopojuma papildinājumos
A nodalījumā).

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. J. Kļaviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1935. g. 30. augustā.
Satiksmes ministrs B. Einbēres.

345. rīkojums
par starptautiskās guļamvagonu sabiedrī-
bas vagona guļamvietu lietošanu 1. vil-

cienā no Valkas rob. līdz Rīgai.
Par guļamvietu aizņemšanu un lieto-

šanu bez guļampiederumiem no Valkas
rob. līdz Rīgai Starptautiskās guļamva-
gonu sabiedrības vagonā, kas ietilpst
1. vilcienā (atiet no Tallinas pīkst. 16 un
pienāk Rīgā 0.09) nosaku maksu Ls 3,—
no katras personas.

Maksas 3 proc. ceļa fondam par labu
un 10 proc. par apkalpošanu iekasējamas
saskaņā ar pastāvošo tarifu.

Rīkojums spēka ar 10. septembri līdz
turpmākam rīkojumam.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņoju ml

Paziņojums.

Finanču ministrijas Tirdzniecības un
rūpniecības departaments paziņo, ka
akmeņogļu un koksa pieprasījumi 1935. g.
4. ceturksnim rūpniecības vajadzībām
jāiesniedz importēto kurināmo vielu pa-
tēriņu regulēšanas komisijai, Rīgā, Nolik-
tavas ielā 1 — 5, līdz š. g. 15. septembrim.

Rīgā, 1935. g. 2. septembri.

Tirdzniecības un rūpniecības
depart. direktors B. Pavasars.

Rūpniecības nodaļas vadītāja v. i.
P. Ledvips.

Mājlopu sērgas
1935. gada jūlijā konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa.)

1. Daugavpils apr. Dagdas pag. ,,Ozol-
kalnos" .

2. Rēzeknes apr. 1) Varakļānu pag
Tiltagaia ciemā un 2) Maitas pag. Dzeņt
sādžā.

3. Ludzas apr. Nautrēnu pag. ,,Gai-
ļumos".

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. Mālpils pag. 1 v.

2. Madonas apr. Cesvaines pag. 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Burt-
nieku 1 v. un 2) Sēļu 1 v.

4. Valkas apr. Smiltenes pag. 1 v.
5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Dobeles

1 v. un 2) Vecauces 2 v.
6. Tukuma apr. pagastos: 1) Sēmes

1 v. un 2) Matkuies 1 v.
7. Bauskas apr. Bauskā 1 v.
8. Liepājas apr. Embūtes pag. 2 v.
9. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Žvārdes

1 v., 2) Raņķu 1 v. un 3) Skrundas 1 v.
10. Ventspils apr. Zūru pag. 1 v.
11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

1 v., 2) Naujienas 1 v. un 3) Preiļu 1 v.
12. Ludzas apr. Istras pag. 1 v.

III. Liellopu ļaunais galvas karso-
nis (Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Turaidas —
1 v., 2) Vildogas — 1 v., 3) Siguldas —
1 v., 4) Skrīveru — 1 v., 5) Bebru —
1 v., 6) Kastrānes — 1 v., 7) Taurupes —
3 v., 8) Kokneses — 1 v. un 9) Zaubes —
1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Kārļu — 1 v.,
2) Mazstraupes — 2 v., 3) Kūduma — 1 v.,
4) Rāmuļu — 1 v., 5) Vecpiebalgas — 1 v.,
6) Dzērbenes — 1 v., 7) Ogres — 1 v.,
8) Jaunpiebalgas — i v., 9) Raunas —
2 v. un 10) Launkalnes — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas— 2 v., 2) Sarkaņu — 1 v., 3) Be-
ļavas — 1 v., 4) Ļaudonas — 3 v. un
5) Sāvienas — 2 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Viļķenes
— 1 v. un 2) Alojas — lv.'

5. Valkas apr. pagastos: 1) Kalncempju
— 2 v., 2) Palsmanes — 1 v., 3) Smiltenes
— 1 v., 4) Dūres — 1 v. un 5) Jaunlai-
cenes — lv.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Saigales —
1 v. un 2) Elejas — 1 v.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Misas —
1 v. un 2) Stelpes — 1 v.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes —
3 v., 2) Neretas — 1 v., 3) Rītes — 1 v.,
4) Saukas — 1 v, 5) Biržu — 1 v. un
6) Dignājas — lv.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu —
1 v., 2) Asares — 1 v., 3) Susējas — 1 v.,
4) Aknīstes — 1 v. un 5) Kapiavas — 1 v.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Nīcas —
1 v., 2) Tāšu — 1 v. un 3) Rucavas — 1 v.

.11. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Tur-
lavas — 1 v., 2) Ivandes — 1 un 3) Ren-
das — 1 v.

12. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —
1 v. un 2) Vaigales — 1 v.

13. Ventspils apr. Piltenes pag. — 1 v.
14. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-

snas — 1 v., 2) Dagdas — 1 v. un 3) Preiļu —
1 v.

15. Rēzeknes apr. Atašienes pag. — 1 v.

16. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes
— 1 v. un 2) Pildas — 2 v.

17. Jaunlatgales apr. Balvos — 1 v.
un pagastos: 1) Kacēnu — 1 v. un 2) Balvu
— 1 v.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Siguldā — 9 v., Pļaviņās —

5 v. un pagastos: 1) Daugmales — 1 v.,
2) Baldones — 4 v., 3) Doies — 3 v
4) Ādažu — 7 v., 5) Katlakalna — 3 v.,
5) Dreiiinu — 1 v„ 7) Ropažu — 5 v.,

8) Mangaļu — 2 v., 9) Salaspils — lv.
10) Inčukalna - 5 v., 11) Mālpils — 9 v..
12) Siguldas — 9 v., 13) Allažu — 11 v,'.
14) Turaidas — 4 v., 15) Sidgundas — 6 v..
16) Krimuidas — 4 v., 17) Līgatnes — 1 v.l
18) Kastrānes — 1 v., 19) Rembates — 4 v..
20) Lielvārdes — 8 v., 21) Birzgales —
1 v., 22) Ogresgala — lv., 23) Skrīveru —
1 v., 24) Jumpravas — 2 v., 25) Ķeipenes —
3 v., 26) Madlienas — 3 v., 27) Kokneses —
3 v., 28) Meņģeles — lv., 29) Kastrānes —
1 v., 30) Lielvārdes — 3 v., 31) Plāteres —
1 v., 32) Bīriņu — 4 v., 33) Sējas — 4 v..
34) Vidrižu — 3 v., 35) Skultes -ļ v,
36) Nītaures — 4 v., 37) Mores — 2 v.
un 38) Zaubes — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 9 v. un pagastos:
1) Cēsu — 4 v., 2) Kārļu — 3 v., 3) Dra-
bešu — 3 v., 4) Liepas — 2 v., 5) Priekuļu
— 1 v., 6) _ Raiskuma — 1 v., 7) Kūduma —?
1 v., 8) Sērmūkšu — 2 v., 9) Dzērbenes —
7 v., 10) Taurenes — 10 v., 11) Vecpie-
balgas — 11 v., 12) Cirstu — 1 v., 13) Veļķu
— 1 v., 14) Drustu — 1 v., 15) Ergju —
2 v., 16) Rankas — 6 v., 17) Raunas —
10 v., 18) Baižkalna — 3 v., 19) Jaun-
raunas — 3 v., 20) Lizuma — 1 v., 21) Ve-
selavas — 1 v., 22) Liepas — 1 v.,.23) Ko-
sas — 1 v. un 24) Launkalnes — 4 v.

3. Madonas apr. Madonā — 8 v.,
Gulbene — liv. un pagastos: 1) Mār-
cienas — 17 v., 2) Praulienas — 7 v.,
3) Lubānas — 3 v., 4) Lazdonas — lv.,
5) Patkules — 1 v., 6) Sarkaņu — 3 v.,
7) Bērzaunes — 2 v., 8) Meirānes — 3 v.,
9) Oļu — 2 v., 10) Grostonas — 1 v.,
Madonas apr. pagastos: 11) Kusas —
i v., 12) Jaungulbenes — 4 v., 13) Gal-
gauskas — 4 v., 14) Tirzas — 3 v., 15) Vec-
guibenes — 2 v., 16) Kraukļu — 2 v»
17) Liezeres — 1 v., 18) Kārzdabas —
1 v., 19) Cesvaines — 1 v., 20) Mētrienas —
6 v., 21) Saikavas — 2 v., 22) Ļaudonas —
5 v., 23) Kalsnavas — 1 v., 24) Sāvienas —
2 v., 25) Iršu — 1 v., 26) Odzienas — 4 v.,
27) Vietalvas — 1 v.

4. Valmieras apr. Valmierā — 1 v.,
Rūjiena — 3 v., Mazsalacā — 1 v., Salac-
grīvā — 7 v. un pagastos: 1) Valmieras —
3 v., 2) Kauguru -2v.,3 ) Pāles —liv.,
4) Rūjienas — 1 v., 5) Ipiķu — lv.,
6) Naukšēnu — 1 v., 7) Ternejas — 2 v.,
8) Mazsalacas — 1 v., 9) Skankalnes —
2 v., 10) Alojas — 6 v., 11) Šalacas —
4 v., 12) Burtnieku — 5 v., 13) Baunu —
4 v., 14) Vecates — 1 v., 15) Viizēnu —
1 v. un 16) Naukšēnu — 2 v.

5. Valkas apr. Alūksnē — 3 v., Smil-
tenē — 13 v., Valkā — 8 v., Strenčos —
3 v. un pagastos: 1) Alūksnē — 2 v.,
2) Ziemera — 1 v., 3) Smiltenes — 1 v.\
4) Rauzas — 3 v., 5) Blomes — 7 v.,
6) Mēru — 4 v., 7) Bilskas — 9 v., 8) Plānu
— 1 v., 9) Palsmanes — 1 v., 10) Kārķu —
6 v., 11) Ērģemes — 4 v., 12) Lugažu —
4 v., 13) Valkas — 2 v., 14) lērčēnu —

2 v., 15) Tnkates — 3 v., 16) Gaujienas —
15 v.. 17) Zvārtavas — 3 v., 18) Pals-
manes — 4 v., 19) Dūres — 2 v. un
20) Lejasciema 2 v.

6. Jelgavas apr. Jeigavā — 4 v.,
Dobelē — 3 v., Aucē — 7 v. un pagastos:
I) Ozolnieku — 3 v., 2) Garozas — 3 v.,
3) Kalnciema — 3 v., 4) Pēternieku — lv.,
5) Jaunsvirlaukas — 1 v., 6) Vircavas —
1 v., 7) Dobeles — 1 v., 8) Auru — 2 v.,

9) Sīpoles — 1 v., 10) Vecauces — 6 v.,
II) Lieiauces — 1 v., 12) Jaunauces —
1 v., 13) Vadakstes — 1 v., 14) Bēnes —

8 v., 15) Bukaišu — 1 v., 16) Penkules —
1 v., 17) Sniķeres — 1 v., 18) Elejas —

3 v., 19) Sesavas —lv., 20) Džūkstes —
10 v., 21) Bērzmuižas —lv., 22) Tēr-

vetes — 3 v., 23) Jēkabnieku — 1 v.,
24) Mežmuižas — 1 v. un 25) Glūdas — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — liv. un
pagastos: 1) Milzkalnes — 2 v., 2) Smārdes
— 4 v., 3) Praviņu — 1 v., 4) Vecmoku —
1 v., 5) Irlavas — 2 v., 6) Vānes — 1 v.,
7) Pūres — 1 v., 8) Lestenes — 3 v. un
9) Annenieku — lv.

8. Bauskas apr. Bauskā — 2 v. un
pagastos: 1) Zālītes — 8 v., 2) Iecavas —
3 v., 3) Bauskas — 1 v., 4) Codes — 1 v.,
5) Bārbeles — 2 v., 6) Vecmuižas — 1 v.,
7) Bruknas — 1 v. un 8) Taurkalnes —
2 v.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī — 6 v.
un Viesītē — 1 v. un pagastos: 1) Ābelu —
1 v., 2) Saukas — 4 v., 3) Neretas — 3 v.,
4) Zasas — 3 v., 5) Biržu — 1 v., 6) Slates —
1 v. un 7) Dignājas — 1 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā, Ilūkstē — 5 v.,
Grīvā — 5 v. un pagastos: 1) Prodes —
3 v., 2) Bebrenes — 7 v., 3) Asares — 1 v.,
4) Pilskalnes — 2 v., 5) Laucesas — 2 v.,
6) Gārsenes - 1 v, 7) Susējas — 2 v.,
un 8) Asares — 1 v.

11. Liepājas apr. Liepājā — 2 v.,
Priekuiē — 4 v. un pagastos: 1) Priekules —
1 v., 2) Virgas — 1 v., 3) Durbes — 1 v.,
4) Aizteres — 2 v,, 5) Pērkones — 4 v.,
6) Grobiņas — 4 v., i) Vaiņodes — 7 v.,
8) Embūtes — 2 v., 9) Rucavas — 2 v.
un 10) Dunikas — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Dunal-
kas — 2 v., 2) Kalvenes — 1 v., 3) Lažas —
1 v., 4) Cīravas — 1 v., 5) Alšvangas —
1 v. un 6) Nīkrāces — 1 v.

13. Kuldīgas apr. Kuldīgā — 1 v.,
Saldū — 3 v. un pagastos: 1) Vārmes —
3 v., 2) Ivandes — 3 v., 3) Kabiles —
1 v., 4) Kuldīgas — 1 v., 5) Planicas —
2 v., 6) Padures —? 1 v., 7) Rendas —
1 v., 8) Snēpeles — 1 v., 9) Turlavas —
2 v., 10) Skrundas — 6 v., 11) Ranku —
1 v., 12) Gaiķu —lv., 13) Saldus —
2 v., 14) Sātiņu — 1 v., 15) Žvārdes —
3 v. un 16) Cieceres — 1 v.

14. Talsu apr. Talsos — 1 v., Kan-
davā — 2 v. un pagastos: 1) Nogales —
1 v., 2) Ārlavas — 1 v. un 3) Vaigales —
2 v.

15. Ventspils apr. pagastos: 1) Pil-
tenes — 3 v., 2) Zūru — 2 v., 3) Zīru —
1 v., 4) Dundagas — 2 v., 5) Ugāles —
3 v. un 6) Puzes — 1 v.

16. Daugavpils apr. Daugavpilī — 2 v.,
Līvānos — 9 v., Preiļos — 1 v., Krust-
piiī — 6 v., Gostiņos — 1 v. un pagastos:
I) Kapiņu — 2 v., 2) Līksnas — 15 v.,
3) Višķu — 5 v., 4) Naujienas — 2 v.,
5) Kalupes — 3 v., 6) Piedrujas — 2 v.,
7) Pustinas — 2 v., 8) Līvānu — 5 v.,
9) Rudzātu — 2 v., 10) Dagdas — 2 v.,
II) Preiļu — 1 v., 12) Krustpils — 7 v.
un 13) Aiviekstes — 4 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 4 v.,
Viļēnos — 4 v. un pagastos: 1) Bērzgales —
2 v., 2) Rēznas — 1 v., 3) Stirnienes —
1 v., 4) Maltas — 3 v. un 5) Bukmuižas —
1 v.

18. Ludzas apr. Kārsavā — 1 v. un
pagastos: 1) Pildas — 1 v., 2) Kārsavas —
2 v. un 3) Istras — 4 v.

19. Jaunlatgales apr. Balvos — 1 v.
un pagastos: 1) Kacēnu — 5 v., 2) Pur-
males — 1 v., 3) Liepnas — 1 v., 4) Viļakas
— 2 v., 5) Rugāju — 2 v., 6) Balvu —
5 v. un 7) Gauru — 1 v.

V. Liellopu lipīgā izmešanas
(Abortus inf. Bang).

I. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu
,.Kažokos ", 2) Allažu ,,Grunduļos ", 3) Lī-
gatnes — „Pēterēnos" un „Čaulēs",
4) Krimuidas ,.Stenderos" un 5) Liel-
vārdes ,,Tenteros ".

Senāta spriedumi
burtnīcās, oficiālā izdevumā.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi 1927., 1928.un 1929.g.

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesieti, -bez piesūtīšanas „ 2,25
,, ar piesūtīšanu ,, 2,65

Senāta Administratīvā departamenta 1930., 1931. un 1932 g.
spriedumi ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.

Katrs gads atsevišķi maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2 50
,, ar piesūtīšanu ,, 2,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Senāta Civīlā kasācijas departamenta 1934. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
,, ar piesūtīšanu ,, 3,85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 4,75
,, ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī.



2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
,,Lejas — Jaunzemjos", un ,,Vecvītinos",
2) Drustu ,,Briņģos ", ,.Briņģu dzirnavās"
un ,,Gauduļos", 3) Jumurdas ,,Lukstos "
un 4) Ogres ,,Kantiņos" .

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas ,,Birzkaļpos ", ,„Lūpskaļpos" un
,,Spirta dedzinātavā", 2) Kusas ,,Slī-
metesV, ,,Trušļos" un ,,Koniņos", 2) Pat-
kuies ,,Bikšeres muižā", 4) Lazdonas
„Rāceņos", 5) Sarkaņu ,,Vidučos ", 6) Jaun-
gulbenes ,,Andžiņās", ,,Ziedlijās" un
,,AIkšņupēs" , 6) Galgauskas ,,Maliešos",
7) Vecgulbenes ,,Ostraviešos ", 8) Kraukļu
,,Lūšos ", ,,Daugstēs" un ,,Jaunorās ",
9) Cesvaines ,,Lejzemniekos", 10) Dzel-
zavas ..Lindēs" un ,,Silasniķeros", 11) Sai-
kavas ,.Augstkalnes ", ,,Vecduvenos", un
,.Jaundruvenos ", 12) Ļaudonas ,,Tocē",
13) Mētrienas ,.Aizelkšņos" , 14) Vējavas
,,Ežupēs",15) Vestienas ,,Mežanžos", ,,Mež-
jetēs" un ,,Kaindibenos", 16) Odzienas
,.Mežsētās" un 17) Kalsnavas,,Ozolkalnā".

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu..Rūdekās", 2) Mazsalacas „Promuidos",
3) Ipiķu ,,Brindās" un 4) Tūjas ,,Ur-
dziņās".

5. Valkas apr. pagasto_s: 1) Lugažu
,.Kalnmuižniekos" un 2) Ēveles ,.Bištēs "
un ,,Šķiiinās".

6. Jelgavas apr. Jelgavā ,Jaunajā
muižā" un Birzmuižas pag. ,.Vidiņos".

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
,,Ķirpjos" un 2) Zemītes ,,Petriņos ".

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
,,Valsts Mežotnes fermā" un ,,Maz-
Mežotnē", 2) Īslīces ,,Kaucmindes mājtur.
fermā" un 3) Bauskas ,,Doniņos".

9. Jēkabpils apr. Slates pag. ,.Sta-
garos" un ,,Gaiļos ".

10. Liepājas apr. Liepājā ,,Sauies-
muižā" un pagastos: 1) Durbes ,,Murkās "
un 2) Grobiņas ,,Puranos" un ,,Sprūdos".

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas ,,Valsts mājturības fermā",
2) Dzērves ,,Dubeņu muižā" un 3) Siek-
sātes ,.Garrivās ".

12. Kuldīgas apr; Skrundas pag. ,,Diž-
Kripēs".

13. Talsu apr. pagastos: 1) Kandavas
,.Aizdzīres muižā" un ,.Valdeķos ", 2) Van-
dzenes ,.Tuņņos ", 3) Stendes ,,Stendes
muižā" un 4) Ārlavas ,,Kājniekos ".

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
,,Viļēnu muižā", ,.Maitas muižā" un
,.Ornicanos" un 2) Vidsmuižas ,.Bičos" un
,.Vidsmuižā".

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mērdzenes
,,M. Blontos" un 2) Kārsavas ,,Malnavas
muiža .

VI. Govslopu asinssērga (Piroplas-
mosis) .

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Krimuidas —
2 v., 2) Inčukalna — 1 v., 3) Lēdurgas —
6 v., 4) Vidrižu — 4 v., 5) Bīriņu — 3 v.,
6) Sējas — 2 v. un 7) Pabažu — 1 v.

2. Cēsu apr. Launkalnes pag. 2 v.
3. Madonas apr. Mēdzūlas pag. 1 v.
4. Valmieras apr. pagastos: 1) Alojas —

2 v., 2) Bauņu — 6 v., 3) Dikļu — 5 v.,
4) Burtnieku — 2 v. un 5) Ozolu — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes —
1 v., 2) Smiltenes — 2 v., un 3) Blomes —

2 v.
6. Jelgavas apr. pagastos: 1) lies —

1 v. un 2) Džūkstes — 1 v.
7. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes —

1 v., 2) Vecmoku — 2 v., 3) Sēmes — 1 v.,
4) Tumes — 1 v., 5) Grenču — 4 v.,
6) Irlavas — 1 v., 7) Zemītes — 1 v. un
8) Lestenes — 1 v.

8 Ilūkstes apr. pagastos: 1) Prodes —
1 v., 2) Asares — 1 v. un 3) Lašu —lv.

9 Aizputes apr. Lažas pag. — 1 v.

JO. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Pla-
nkas - 3 v., 2) Ivandes - 2 v., 3) Kur-
majes _ i v., 4) Turlavas —• 1 v., 5) Skrun-

das 1 v. un 6) Raņķu — 1 V.
11. Taisu apr. pagastos: 1) Anavas -

7 v 2) Laidzes — 2 v., 3) Pastendes —

1 v'., 4) Vaigales — 2 v., 5) Strazdes -
1 v. un 6) Cēres — 1 v.

12 Ventspils apr. pagastos: 1) Ziru—-
1 v , 2) Dundagas — 7 v. un 3) Ances —

13. Daugavpils apr. Asūnes pag — l v.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-
šē,lu — 2 v.,'2) Rēznas — 1 v. un 3) Berz-
nroļpc lV

15. Jaunlatgales apr. Rugāju pagasta

1 v. ...
VII Tuberkuloze atklāta veida

(Tuberculosis).

1. Taisu apr. Lubezeres pagastā 1 v.

2. Daugavpils apr. Višķu pagasta 1 v.

Veterinārp ārvaldes priekšnieka v
veterinārārsts K. Atrens.

Darbvedis Graudiņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 27. a īgusta lēmumu
un Krim. proc. lik. 71. un 841.—846. p.,
meklē 1907. g. 26. decembri dzimušo Latvijas
pilsoni Juliānu Donata d. Ostrovski, apsū-
dzētu pēc Sodu lik. 310. p.

Visas iestādes un personas; kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zi-
nāma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saliū, 1935. g. 27. augustā. 118/35.

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Sekretāra v. M. Jansons.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. augusta lēmumu
un Krin. proc. lik. 71. un 92. p., meklē pēc
Sodu lik. 546. p. apsūdzēto Paulu Šmatoviču.
Šmatovičs dzimis 1900. g. 7. februārī Liepājā.
Uzturas ar Liepājas prefektūras 1930. g. 22. okt.
izdoto personas apliecību N° 832. Agrāk dzīvojis
Liepājā, Aldām ielā 45. Šmatovičs ir liela
auguma, dzelteniem matiem, ar z:lta zobiem
kreisā pusē.

Katram, kam būtu zināma Šma'ioviea uzturē-
šanās vieta, jāziņo par to miertiesnesim un
vietējai policijai, kurai viņš jāapcietinaun jāievieto
tuvākā ieslodzījuma vietā, ieskaitot viņu Prieku-
les-Vaiņodes iec. miertiesneša rīcībā, paziņojot
par to miertiesnesim.

Priekulē, 1935. g. 28. augustā. LN. 487/35.-
Miertiesnesis E. H ū n s.

Meklēt izbeigto personu 1625. saraksts.
35768. Hans Augusts. 3843/22.
35769. Hsimanis Solomons. 46239/35.
35770. Malinovskis Aleksandrs. 46386/35.
35771. Romanovs Jānis. 45310/35.
35772. Pīrāgs Marija. 46486/35.
35773. Zisbergs Adolfs-Bruno. 46491/35.
35774. Uškans Donats. 17039/25.
35775. Uškans Donats. 16715/25.
35776. Vītols Jānis. 550/21.
35777. Vītols Vilhelms. 45675/35.

Rīgā, 1935. g. 30. augustā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieKS J. Silarājs
Darbvedis Hūns

Valsts civildienesta nolikums,

Kodifikācijas nodaļa laidusi klajā jaunā izdevumā
oficiālu likumgrāmatu

1935. jr. izd.

Izdevums atvieto ,,Valsts civildienesta nolikumu" 1932. g. izdevumā līdz ar
visiem tā pārgrozījumiem un papildinājumiem, kas izsludināti līdz 1935. g. 31. jūlijam.

Eksemplārs maksā:
brošēts, bez piesūtīšanas . . . . Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 2,35
šagrēnkalikona vākos, bez piešūt. ,, 3,25, „ „ ,, „ ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur vienīgi pieņems pasūtījumus.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Dāliņa uzvara Somijā un jauns Latvijas
rekords.

Helsinki, 2. augustā vieglatlētikas
sacīkstēs Helsinkos soļošanas sacen-
sībā 10 km distancē uzvarējjs lat-
vietis Dāliņš, uzstādot jaunu Lat-
vijas rekordu — 44 min. 45y8 sek.
Otro vietu ieguva soms Hitieinens
ar 49 min. 38,7 sek. Dāliņa uzstādī-
tais Latvijas rekords īr tikai 3,6 sek.
sliktāks par angļa Popa taisni pirms
3 gadiem — 1932. g. 1. septembri. — uz-
stādīto pasaules rekordu 44 min. Soms
Lachti uzstādījis jaunu pasaules rekordu
25 angļu jūdžu skrējienā — 2 st. 26 min.
47 sek.

KURSI

Rīgas biržā 193d. gada 2. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa; ..... 15,07—15,37

100 Francijas franku ..... 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu- 77,75—79,75
100 Norvēģijas krānu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61 00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku ' . 123,00—123, 80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupiu-rs.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla

Ar 5000. izrādi Nacionālais teātris

sestdien, uzņēma jauno sezonu, izrādot tajā
no jauna uzpostu un dažā ziņā papildi-
nātu Rūdolfa Blaumaņa tautas lugu
,,Skroderdienas Silmačos". Teātrim
šai gadījumā iznāca īsta piemiņas svētku
diena. Sevišķa teātra deputācija noveda
uz Ērgļu kapsētu, kur Blaumanis guldīts,
krāšņu ' vaiņagu. Tāpat Rīgas kapos
teātra saime apmeklēja Raiņa un Brigā-
dēm Annas, šo abu mušu dramatisko
rakstnieku, kapu vietas un tur nolika
vaiņagus. Vakarā pa izrādes laiku teātra
nams bija pušķots karogiem un lauriem.
Izrādi atklāja ar Aspazijas šim svētku
gadījumam sacerētu dzejisku prologu, ko
nodeklamēja Jānis Osis, kam sekoja valsts
himna. Pēc tam direktors A. Bērziņš nola-
sīja Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
un viņa biedra M. Skujenieka viņam šai
svinību gadījumā piesūtītos apsveikuma
rakstus. Valsts galvas apsveikums ska-
nēja šādi: „No sirds apsveikdams
Jūs un Nacionālā teātra saimi ar
5000. izrādi, kas cildeni vaiņago-
jusi teātra līdzšinējo rosību, no-

vēlu teātra mākslas gaitās darīt
arvien dziļākus un daiļākus mūsu
vienotās tautas gara un dzīvespa-
matus." Teātfa direktors pēc tam iz-
sacīja pateicību valdībai par viņas mo-
rāliski un materiāli sniegto pabalstu Na-
cionālajam teātrim un uzaicināja nodzie-
dāt visus dziesmu brīvai Latvijai, ko no-
dziedāja ar sajūsmu orķestra pavadībā.

„Skroderdienas Silmačos" ir Blaumaņa
klasiska tautas luga, sarakstīta pa gal-
vena! tiesai humora un komēdijas plāksnē,
ar lielu satura raibumu, ko Nacionālais
teātris savā tagadējā izrādē padarīja jo
kuplāku ar bagātīgām jaunām dziesmu
un deju piedevām. Vietvietām ta šķitž
vai tīri operetes veidu pieņemam. Hu-
mors un jautrība jaucās ar dziļu nopiet-

nību, pat juteklību vietām ta skatos, ka
mūzikā. Beigās trīs laimīgi pāri, kas iz-
cīnījušies visādām pretestībām un šķēr-
šļiem, dzer gavilēdami uzvaras svētkus.
Pie tam lugā tikpat daudz īpatnēju rak-
sturu no latviešu un viņu līdziedzīvotāju
dzīves, cik tajā personu. Vai tāds ska-
tuvisks plūdums un raibums — piem.
skaisti sarīkotais Jāņu vakara skats —
nevar skatītājam patikt? Ka tas pub-
likai patiešām patīk, rādīja sestdienas
svētku izrāde, kur skaļi aplausi un ne-
skaitāmas puķu balvas guva vai visi
skatuves darbinieki, kas šai dzīvajā
tautas lugā darbojās. Skaidri bija re-
dzams, ka katrs no mūsu gan vecajiem,
gan jaunajiem māksliniekiem —laba daļa
t. s. jauno tajā ņēma dalību — centās
savu lomu tā izpildīt, lai nāktu svētku
izrādei par godu. Pārejot uz atsevišķām
personām, jāmin vispirms pati galvenā
persona lugā Silmaču saimniece, ko tēlo-
ja viešņa Lilija Štengele, viscaur pieņē-
mīgā sirsnīgā kārtā. Publika viņu jau ar
atziņu saņēma tai uz skatuves uznākot
vien. Viņas pa daļai, piespiedu kārtā
iegūtais līgavainis Aleksis (Šāberts) bija
patiess gļēvulis savā mīlestībā, kas lika
ciest viņa agrākai iemīļotai (Lilijai
Ērikai). Amtmanis Briedī tis ne-
vien vadīja režiju šai sarežģītajā lugā,
bet ari zīmīgi un teicami tēloja
skroderi Dūdaru, kas beidzot apprecas
ar bagāto Silmaču saimnieci, kad viņas
piespiedu brūtgāns no viņas aizlaidās
projām. Skroderu saimē stipri izcēlās
Uršteins. Žīdu lomās Anta Klinte
(Zara_Goldbaum) sacentās ar Alksni (ve-
co Abrāmu) un L. Šmitu (Joski).
Lielu jautrību sacēla raksturīgā veceņu
grupa. Ar uzslavu atzīmējamas prof.
Kugas zīmētās dekorācijas ar jaukiem
mūsu dabas skatiem, kā ari aktieru
jaunie tērpi.

Teātris, protams, sai gadījumā bija
pildīts līdz pēdējai vietai izlasītas mākslas
mīļotajās publikas. Valdības ložā bija
ieradies tieslietu ministrs H. Apsitis,
kas bieži vien redzams mūsu mākslas
izrīkojumos. A.

EmiļaDārziņa 25 gadu nāves dienas atcerei
sestdien, 31. augustā, Reitera koris
Amatu biedrības zālē rīkoja koncertu.
Jau'minētās dienas pēcpusdienā Mārtiņa
kapos pie nelaiķa skaņu mākslinieka kapa
ieradās Dārziņa piederīgie, Reitera koris
un nelaiķa cienītāji. Prof. Dr K.
K u n d z i ņ š sacīja svētrunu, bet Reitera
koris noskandināja lielā mākslinieka pie-
miņas dziesmu un nolika skaistu vaiņagu.

Vakarā piemiņas koncertā pulcējās
daudz jaunatnes. Bija redzama arī
viena, otra sirmāka galva, bet visbaltākā
tā bija nelaiķa Dārziņa vecai māmuļai,
kas samērā stingriem un žirgtiem soļiem
ienāca koncertzālē un apsēdās netāl no
dziedātāju tribinas.

Piemiņas vakaru ievadīja komponista
un ērģe 'lnieka Alfrēda Kalniņa atminu
atstāsts par Emilu Dārziņu. Referents,
kas bijis Dārziņa studiju biedrs un draugs,
nelaiķi atcerējās gan viņa mūzikas studiju
laikā Pēterpilī, gan vēlākā dzīvē un dar-
bā Rīgā. Pastāstījis par Emiļa Dārziņa
jaukām improvizācijām Pēterpilī un iz-
vadājis viņu sev līdzi, ar maizes kukuli
padusē, no Rīgas tirgus līdz stacijai, ru-
nātājs sniedza diezgan interesantu un vis-
pusīgu Dārziņa dzīves tēlojumu. (Žēl tikai,
ka interesantā referējuma noklausīšanos
traucēja runātāja krieviskā teikumu kon-
strukcija un izteiksmes veids; piem.: ,.uz-
mest Dārziņa siluetu", „viņa darbi lasās
ar interesi", „par saviem audzēkņiem rū-
pējošais Homilius", ,,pateicoties veselai
rindai prominentu personu" un daudz citu)

Savu runu beidzot, A. Kalniņš uzaici-
nāja koncerta klausītājus pieceļoties go-

dināt nelaiķa piemiņu un stāvot noklau-

sīties J. Zālīša komponēto E. Dārziņa
piemiņai veltīto dziesmu „Pie koklētāja
kapa".

Pēc šī svinīgā ievada Herta Lūsis un
Ādolfs Kaktiņš nodziedāja vairākas
E. Dārziņa komponētās dziesmas, kas
klausītājiem ļoti patika, un abiem dziedā-
tājiem bija jādzied piedevas. Dziedātājus
uz klavierēm pavadīja Emiļa Dārziņa
dēls — Volfgangs, ļoti labs pianists.
Aizkustinošs bija acumirklis, kad nelaiķa
komponista māte, piegājusi skatuvei, pa-
sniedza dziedātājai Hertai' Lūsis baltu
rožu pušķi. Apdāvātā dziedātāja bija dziļi
aizkustināta un noskūpstīja Dārziņa mātes
roku, bet publikas acīs redzēja asaru pērles
iemirdzamies.

Solo dziesmām sekoja kora dziesmas.
Visas Dārziņa komponētas, visas jau sen
dzirdētas. Cik daudz reizes tas pats
Reitera koris nav tās dziedājis. Un
tomēr atkal un atkal gribas viņas dzir-
dēt un klausīties Dārziņa brīnišķi jauki
skanošo mūziku.

Ari Reitera korim bija daža dziesma
jāatkārto. Klausītāji gribēja dzirdēt at-
kārtotu arī programmas pēdējo dziesmu
„Sapņu tālumā". Bet kad uz publikas
vairākkārtīgiem aplausiem parādījās
T. Reiteris, tad skatuvei pienāca atkal
Emiļa Dārziņa māmuļa un, aplausiem
skanot, apbalvoja Reiteri ar baltām rozēm.

Dziļā sajūsmas brīža noskaņojumu ne
publika, ne koris vairs negribēja traucēt
un — aizkustināti visi devās mājās. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 2. septembrī, tau-
tas izrādē ,.Jevgeņijs Oņegins". Gal-
venās lomās *E. Pukna, H. Lāse, f. N edra u. c.

Diriģents R. Vanags. — Otrdien, 3. septembri,
tautas izrādē ,,K a r m e n". Galvenās lomās
A. Liberte-Rebane, N. Ūlande-Šutee, T. Matīss.
Diriģents T. Reiters. — Trešdien, 4. septembrī,
tautas izrādē ,,0 t e 11 o". Galvenās loīrr.s
M. Brechmane-Štengjle, M. Vētra, A. Kaktiņš,
J. Niedra u. c. Diriģents Salvatore Indovino.

Sezonas atklāšana ceturtdien, 5. septembrī,
ar Jāņa Mediņa balletu ,,Mīlas uzvara".
Sauidota lomā pirmo reizi Osvalds Ļēmanis.
Piedalās H. Targijeva-Birzniece. Studentiem,
skolniekiem, karavīriem un aizsargiem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 2. septembrī,
pīkst. 19.30 lētā izrādē „KrišusLakst s". —
Otrdien, 3. septembrī, pulksten 19.30 lētā izrādē
,,Kas tie tādi, kas dziedāja". -—
Trešdien, 4. septembrī, pulksten 19.30 ,,Skro-
derdienas Silmačos" ar Liliju Štengjli.
Parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 2. septembrī, lētā
izrādē ,,T li būsi man a". — O-trdien, 3. sep-
tembrī, tautas izrādē ,,S e š i mazi bundzi-
nieki" . — Trešdien, 4. septembrī, „Fras-
k i t a". — Ceturtdien, 5. septembrī, lētā izrāde
,,G e s t a Berlin gs".



(Tiesu
sludinājumi.

i <

Rīgas apgabalt. 1. civīlnodala,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.. 401..
405., 413. un 416. p. pamata, uz
Latvijas valsts, Zemkopības mi-
nistrijas personā lūgumu viņas
prasības lietā pret Izaku Le-
vinu par Ls 2916,15 zaudējumu
atlīdzības par meža pirkšanas
līguma laušanu, uzaicina Izaku
Levinu, kura dzīves vieta pra-
sītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas.

Lūgumam pielikti pilnvara,
pilnvaras noraksts, līgums, lī-
guma izraksts, izsolu lapu iz-
raksti un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē aizmuguriskai klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 24. augustā.
L. 2522. 16803g

Priekšsed. b. v. (paraksts).
Sekretārs R. Ooss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 25. jūnijā mirušā
Jāņa Pētera dēla Treija ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniē-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā.
L. 4488/35. . ' 16638

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. gada 19. februāri
mir. Karlīnes Dzenis ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniēkiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā.
L. 4484/35. 16687
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1910. g. 21. augustā
Pļaviņās mir. Pētera Jēkaba d.
Balgalvjair atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā tiesības kā mantniē-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
rem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot pec šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā.
L. 4507/35. 16689

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1935. gada 14. martā
mirušās Trīnes Kriša m. Kras-
tevics, dzim. Pastenieks, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniēkiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 23. augustā.
L. 4497/35. 16390
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
29. maija/ 5. jūnijā izklausīja
gramatrupniecības akc. sab.
„Golts un Jurjāns" maksātne-
spējas lietu un nolēma: atzīt
gramatrupniecības akciju sa-
biedrības „Golts un Jurjāns"
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā. 1935. g. 24. augustā.
L. 335/35. 16817g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
J. Leitis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1935. g. 7. augustā, publicēto
1934. g. 22. okt. mir. Martina
Leiša 1931. g. 22. febr. mājas
kārtībā sastādītu testamentu,
un visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mir. Mārtiņa
Leiša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t. pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai 3 mēnešu lai-
kā pēc šī sludinājuma nodrukā-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augusta.
L. 2105/35. 16808g
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Gertrūdes Štengels lūgumu, uz-
aicina visas personas, kuram ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. aug.
publicēto 1935. g. 14. maijā Rīgā
mir. Kārla Anša d. Štengeļa
1905. g. 2: janvārī publiskā kār-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir tiesī-
bas uz mir. Kārļa Štengeļa man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma nodrukāša-
nas dienas.

,1a tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4469/35. 16809g
Priekšsēdei, b .v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Hermaņa Klīves u. c. lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g. 14. aug.
publicēto 1935. g. 18. aprīlī Rī-
gas Jūrmalā, Majoros, mir. Jāņa
Jāņa d-. Klīves 1932. g. 24. sept.
publiskā kārtībā sastādīto te-
stamentu, un visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāna Klīves mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4516/35. 16810g
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas un Artura Elekšu lūgu-
mu, uzaicina visas personas, ku-
rām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
14. augustā, publicēto 1935. gada
14. jūnijā Rīgā mir. Grietas
Jura m. Baļķītis, dzim. Pān,
1931. g. 2. dec. publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Grietas Baļķītis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.. pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma nodru-
kāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4515/35. 1681 lg
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p. un Viet
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Annas Andersons un Paulīnes
Lukstiņš lūgumu, uzaicina visas

? personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1935. g. 14. augustā, publicēto
1934. g. 4. sept. Mores pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Lukstiņa 1934. g.
26. jūlijā mājas kartība sastā-
dīto testamentu, un visas per-
sonas, kurām ir kādas tiesības
uz mir. Jāna Lukstiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma nodrukāša-
nas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4442/35. 16812g
Priekšsed. b.v. .1. Drande.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. ,p. pamata, uz
Mārtiņa Ukšes pilnv. zvēr. adv.
Jāzepa Rapoporta lūgumu _, uz-
aicina visas personas, kurām .ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 29. maijā,
publicēto 1929. g. 6. augustā
Rīgā mir. Annas Jēkaba m. Brie-
dis, dzim. Šeniņš, 1929. g. 4. VI
ar 30/6014. num. publiska kar-
tībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Annas Briedis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma nodru-
kāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 3950/35. 16813g
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 20. decembrī mir. Jura
Jēkaba dēla Lapsas ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniēkiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4487/35. 16814
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 29. martā mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Kleina ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantniē-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. augustā.
L. 4521/35. i 6815
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. (paraksts).
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. gada 3. februārī Rā-
muļu pag. mir. Kārļa Jāņa dēla
Šveicera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniēkiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. aujurtā.
L. 639/35. 16816

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

ar 1935. g. 24. jūlija lēmumu ii
atzinusi Miķeli Siska_ d. Miro-
noviču, dzīv. Rīgā, Ūdensvada
iela 6, dz. 1, par maksātnespē-
jīgu parādnieku tirdzniecībā
kamdel iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-

»

likt aizliegumu parādnieka ne-
kustamiem īpašumiem, apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežas,
un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par visām prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku,
tāpat arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu paradu pra-
sībām no parādnieka, arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskototies vai mak-
sājumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamība, tā-
pat arī par maksātnespējīga
nekustamiem īpašumiem, kas
atrodas viņa pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laika pec šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. B. Pet-
kovičs, dzīv. Rīgā, Pils ielā
JMa T3/15, dz. 5.

Rīgā, 1935. g. 27. augusta.
L. 1156/1 g. 17078g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1935. g. 7. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Ro-
nis parādu pēc obligācijas par
695 rbļ. ar 5°/o gadā, kas ap-
stiprināta 1872. g. 13. dec. ar
943. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Tirzas pils-
muižas „Kalna"-Liepu J\6 3" mā-
jām ar zemes grāmatu reģ. 655.
num., ko izdevis Kārlis Ronis
par labu Voldemāram Ceime-
ram, ir samaksājis, bet minēto
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai _ ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka tā pa-
zudusi .

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesai mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmata.

Rīgā, 1935. g. 28. augustā.
L. 4430/35. II g. 17012g

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693: un 1695. p. un ievērojot
Bernharda Vituma lūgumu un
savu 1935. g. 31. jūlija lēmumu,
paziņo,ka parādnieks Bernhards
Vitums parādu pēc obligācijas
par 1100 rbļ. ar %> un izdev.,
kas apstiprināta 1913. g. 12. okt.
ar 3322. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr., Jaunrozes
muižas Vitumu-Cimdiņu «No 14
mājām ar zemes grāmatu reģ.
4327. num., kas izdota. par labu
Vidzemes muižnieku kredītbied-
rībai, ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 23,47.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Vald. Vēstn.", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 28. augustā.
4355/35. II g. 17013g

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz notei-
kumu, par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „B" ar reģistra 249. num,.
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
27. augusta lēmumu, ierakstīta
akciju sabiedrība ar firmu „Ak-
cļju sabiedrība Rīgas vilnas
rūpniecība Kuršanskis un Him-
melhochs".

Sabiedrības sēdeklis un gal-
venais uzņēmums — vilnas
audumu fabrika — atrodas
Rīgā, Lāčplēša iela 125/129a.

Pec statūtu 1. § sabiedrības
mērķi ir: a) iegūt, izmantot un
paplašināt pilnai sabiedrībai
„Ku;šansky u.i Himmilhochs"
piederošo un Rīgā, Lāčplēša
ielā J* 125, 127, 129 un Jēkab-
miesta iela 5 atrodošos vilnas
apstrādāšanas fabriku; b) ie-
rīkot, iegūt un izmantot citas
tekstilfabrikas un c) tirgoties
ar tekstilrūpniecības ražoju-
miem kā iekšzemē, tā arī ārze-
mēs, uz sava rēķina, un komi-

sija.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
600.000 latu, kas sadalās 1000
akcijas pa 600 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Haims Himmel-

hochs dzīvo Rīga, Valdemāra
ielā 20, dz. 8: 2) valdes
priekšsēdētaja vietnieks Jāzeps
Kuršanskis, dzīvo Rīga, Jura
Alunāna iela 2-a, dz. 9; 3) Vā-
cijas pilsonis Julius Janovskis,
Rīgā, Lāčplēša ielā 127.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Leo Neihauzens, dzīvo Rīgā,
Blaumaņa iela 16/18, dz. 4;
2) Rozā Himmelhochs.

Finanču ministrs _ apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1923. g.
14. decembrī un statūti iespiesti
..Ekonomista" 1924. g. 22. nu-
murā.

Sabiedrības darbība atklāta
1924. g. 1. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, kontrak-
tus, zemesgrāmatās ierakstā-
mus un citus aktus, pieprasīju-
mus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos paraksta
viens direktors. 17082r

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz notei-
kumu par tirdzniecības reģis-
tru 39. p. pamata, paziņo, ka
Rīgas apgat>altiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „B" ar reģistra
250. num, pamatojoties uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 27. augusta lēmumu, ie-
rakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ..Koku tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrība
„Boris Šmuljan".

Sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Doma laukumā .Ne 11, dz. 9.

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das: a) galvenais — koku
tirdzniecība un eksports —
Rīgā, Doma laukumā .Ne 11;
b) koku apstrādāšanas fabrika
— Rīgā, Konsula ielā la.

Sabiedrības mērķi ir: 1) iz-
strādāt mežus, iegūt, ierīkot un
izmantot koku zāģētavas un ci-
tas koku apstrādāšanas fabri-
kas; 2) eksports, imports un
tirdzniecība ar vietējiem un
ārzemju kokiem, kokrūpniecī-
bas ražojumiem un citām pre-
cēm Latvijā un ārzemēs uz
sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 500
akcijas pa 200 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) direktors-
rīkotājs Boriss Šmuljaiis, dzīve
Rīgā, Reimersajelā 1, dz. 13;
2) Bernhards Šmulians, Rīgā
Vaļņu ielā 3/5, dz. 16; 3) Me-
rija-Marta Štnuljans, Rīga, Rei-
mersa ielā 1, dz. 13.

Finanču ministrs apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1929. g.
30. decembrī un tie iespiesti..Ekonomista" 1930. g. 3. nu-
murā.

Sabiedrības darbība atklāta
1930. g. 3. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košu rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz to
pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pas-
tā un arī visu sarakstīšanos
paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.
Tirdzniecības' reģistra
17083r tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz notei-
kumu par tirdzniecības reģis-
tru 39. p. pamata, paziņo, ka
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistrā „B" ar reģistra
251. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 27. augusta lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Piena
eksports".

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums: a) galvenais — piena
produktu, moderniecības preču
piederumu, sviesta, pārtikas
preču tirdzniecība un eksports;
b) piena produktu pārstrādā-
šana — atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 42.

Sabiedrības mērķi ir: 1) eks-
porta, importa, transita un vie-
tēja tirdzniecība ar piena pro-
duktiem un citam precēm uz
sava

^
rēķina un komisijā;

2) rūpniecības iestāžu ierīko-
šana un izmantošana augšā mi-
nēto preču izgatavošanai un
pārstrādāšanai.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās 200 ak-
cijas par 500 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs un direktors-rī-
kotājs Pēteris Ozols, dzīvo
Rīgā, Dzirnavu ielā 42, dz. 1;

2) valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Jānis Sūna, Rīgā, Merķela
ielā 21, dz. 4; 3) Marija Leiko,
Rīgā, Poruka ielā 20 un 4) Teo-
dors Reinis, Rīgā, L. Pils ielā
,Ne 8, dz. 5.

Prokūristi Pēteris Ozols un
Kārlis Ustups.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1929. gada
30. decembrī un tie iespiesti
.Ekonomista" 1930. g. 5. nu-
murā.

Sabiedrības darbība atklāta
1930. g. 7. janvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta 2 direktori; te-
košo rēķinu čekus paraksta
viens direktors, ko valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, un arī visu sarakstīša-
nos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.
Tirdzniecības reģistra
17084r tiesnesis A. Klingo,

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā „B" ar reģistra 252. num.,
pamatojoties uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. gada
27. augusta lēmumu, ierakstīta
akciju sabiedrība ar firmu..Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. H. P. Švābe (H. P-
Sc . e)".

Sa.'iedrības sēdeklis atrodas;
Rīgā, Rātslaukumā 5.

Sabiedrības uzņēmumi atro-
das: 1) galvenais — Rīgā,.
Rātslaukumā 5: a) liķieru fab-
rika, b) augļu un ogu vīnu da-
rītava, c) vīnu tirgotava;
2) Rīgā, L. Maskavas ielā 132,,
vīnu tire-otava.

Pēc statūtu 1. s sabiedrības
mērķi ir: iegūt un tāļākattīstīt
Jānim Treimanim piederošo H.
P. Švābes liķieru fabr. un vīnu.
lieltirgotavu, kas atrodas Rīgā,
Rātslaukumā 5, un nodarboties
ar raugu ražošanu, spirta de-
dzināšanu un tīrīšanu, dabīgā,
un mākslīgā vīna izgatavošanu,
alkohola un visādu dzērienu
importu, pārstrādāšanu un eks-
portu, un arī ar šiem ražoju-
miem tirgoties un nodarboties
ar citāda veida .tirdzniecību un'
rūpniecību.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
100.000 latu, kas sadalās_ 1000
akcijās pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekļi: 1) valdes
priekšsēdētājs Monvīds Kal-
niņš, dzīvo Rīgā, Teātra iela 9,
dz. 5; 2) valdes priekšsēdētāja
vietnieks Jēkabs Kalniņš, Rīga,
Avotu ielā 51, dz. 1;_ 3) Augusts
Jansons, Rīgā, Šķūņu iela 11,,
dz. 3; 4) Pēteris Dzērve, Rīgā,
Brīvības ielā 104, dz. 22.

r-inancu ministrs apstiprinā-
jis: a) sabiedrības statūtus
1921. g. 20. decembrī, statūtu
grozījumus — b) 1922. g. 13. de-
cembrī, c) 1923. g. 22. augustā-
un d) 1929. g. 6. aprīlī. Sabied-
rības statūti un 1922. g. 13. de-
cembrī apstiprinātais statūtu
grozījums iespiests ,.Ekonomis ?
tā" 1923. g. L/2, numurā. Sa-
biedrības statūti un 1922. gada
13. decembrī un 1923. gada

22. augustā apstiprinātie statūtu
grozījumi iespiesti .. Ekonomis-
tā" 1924. g. 3. numurā. .Saskaņa
ar finanču ministra 1923. gada
22. augustā apstiprināto statūtu
grozījumu, „H. P. Švābes" li-
ķieru fabrikas un vīnu lieltjrgo-
tavas akciju sabiedrība pārdē-
vēta par tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrību H.
P. Švābe (H. P.£Schwabe)".

Sabiedrības darbība atklāta
1922. v. 20. ianvārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības
summu atpakaļdabūšanu no-
kredītiestādēm paraksta 2 di-
rektori; tekošu rēķinu čekus
paraksta viens direktors, ko
valde uz to pilnvarojusi; nau-
das sūtījumu un dokumentu sa-
ņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens'direktors.

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.

Tirdzniecības reģistra
17085 tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
lēmumu, paziņo, ka 1871. gada
7. augustā dzimušais un no
1905. g. bezvēsts promesošais
Fricis Grinerts (pirms adopci-
jas Agenduns) atzīts par mi-
rušu.

Jelgavā, 1935. g. 27. augusta.
O. 1. 148/35. 17091r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 26. janvārī
mirušā Aleksandra Savicka
1934. g. 20. janvārī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 14. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 26. aug.
L. 884a/3517028r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 17. maijā mirušā Judela
Blūmentala 1934. g. 14. nov.,
Tukumā, Elizabetes ielā 2, no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām .

Jelgavā, 1935. g. 24. aug.
M. 1. 2090/35. g. - 16819g
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
3. janvārī par mir. atzītā Augusta
Martova atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. augustā.
L. 2151/35. 16820

Priekšsed. v. Alf. V a ga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 7. septembrī mrušā
Jāzepa Graša atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niēkiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. augustā.
L. 74/35. 16821
Priekšsēdei v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
7. martā mirušā Uldriķa Frei-
berga atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniēkiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. auļustā,
L. 21 £0/3 i. 16=12?

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1909. s
16. jūlijā mir. Meļķa Zanta at-
stāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 24. augustā
L. 2149/35. 16823
Priekšsēdei, v. Alf. Vagals

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1935. g.
12. janvārī mir. Pētera Straut-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniēkiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pē; šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. augustā.
L. 2148/35. 16824
Priekšsēdei v. Alf. V a g a ls.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 405. un
414. p. pamata, uzaicina Jāni
Eigenieldu, kura dzīves vieta
nezināma. 2 mēnešu laika ieras-
ties šai tiesa saņemt iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
Annas-Augus tes-Mildas llmants-
Abols prasības lietā pret Ansi
Eigenfeldu u. c. Ls 200,— vērt.
un uzdot savu dzīves vietu Jel-
gava. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. ,ļa ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Jelgavā, 1935. g. 24. augustā.
Pr. 1. 568/35. 16825g

Priekšsed. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
3. janvārī mir. Jāņa Miķeļa d.
Pudolješe (Ješe) atstāto ' man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niēkiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. augustā.
L. 2135/35. 17086
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s,

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pam., uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
aprīlī mirušās Kristīnes Rem-
bergs atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniēkiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ti. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1935. g. 27. augustā.
L. 2145/35. 17088
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M.- Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 23. februārī mir. Friča
Matīsa dēla Vernava (Ver-
nau) atstāto mantojumu kā-
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēn. laikā,
pēc -šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. a'ieusfā.
L. 1814/35. 17039
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1937. g.
1. februārī mir. Ernesta Gaiļa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. 1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. augustā.
L 2139/35 17093
Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. aug.
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Vandas-
Annas Tumilovičs, arī Tumilo-
vichs, lūgumu viņas prasības
lietā pret Benjamiņu Tuinilo-
viču, arī Tumilovichu, dēļ lau-
lības šķiršanas, uzaicina atbil-
dētāju Benjamiņu Tumiloviču,
arī tumilovichu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā vai uzdot_ savu dzī-
ves vietu Liepājā 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pļelikti prasības
lūguma un klatpielikto doku-
mentu noraksti.

Ja atbildētājs nolikta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku un savu
juridisku dzīves vietu Liepāja
neuzdos, noliks tiesas sēdi lie-
tas aizmuguriskai izklausīšanai.

Liepājā, 1935. g. 24. augusta.

L. 337L/35. 16826g
Priekšsed. b. v. O. D z i n t e r s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabalt. reģistrāci-

jas nodala, uz Civīlproc. lik.
1460'. p. pamata, paziņo, ka ar
apgabaltiesas 1935. g.- 22. aug.

lēmumu reģistrēti Alšvangas
savstarpējās ugunsapdrošfnaša

nas biedrības 1935. g. 14. aprīļa
pilna biedru sapulcē pieņemtie
jaunie statūti ar jaunu nosau-
kumu «Alsungas savstarpējā
apdrošināšanas biedrība" un ie-
rakstīti kooperatīvu sabiedrību
un to savienību 1924. g. reģistra
1. daļā, 200./201. lapā, atvieto-
jot līdzšinējos statūtus un no-
saukumu.

Biedrības valde atrodas Al-
švanga.

Liepājā, 1935. g. 26. augustā.
L. 49/35. 16827g
Reģistrācijas nodaļas

pārzina v. O. D z i n t e r s,
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1935. g.
13. jūnija Juliannas-Natalijas
Jēkaba m. Līnis, dzim. Liepa

prasības lieta pret Augustu Pē-
tera d. Līni par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda
1913. g. 31. martā pēc vecā stila
Rīgas Trīsvienības baznīcā
starp Juliannu-Nataliju Jēkaba
m. Līnis, dzim. Liepa, un Au-
gustu Pētera d. Līni noslēgto
laulību šķirt uz likuma par lau-
lību 50. p. pamata, atstājot šinī
laulība 1915. g. 29. oktobrī pēc
v. stila dzimušo meitu Auroru-
Eļgu-Liliju Līnis mātes audzi-
nāšana un gādībā. Piedzīt no
Augusta Līņa par labu Julian-
nai-Natalijai Līnis 25 latus tiesu
un lietvedības izdevumu. Šo
spriedumu publicēt „Valdības
Vēstnesi".

Ja atbildētājs Civ. proc. nolik.
833. un 859._ p. paredzētā laikā
pec izsludināšanas dienas ne-
iesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aug.
L. 199p/35. _ 17025r

Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 28. maijā uz šīs
tiesas prokurora lūgumu Izidors
Pētera d. Auzāns atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Līvānu pagasta tiesai
iecelt aizgādību bezvēsts prom-
esošā Izidora Auzāna tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1665a/35. _17017r

Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 25. decembrī
mirušā Ambrozija Kristapa d.
Duka 1933. g. 16. decembrī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. gada
27. februāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 982a/34. _17018r

Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 23. oktobrī
mirušā Izidora Andreja d.
Trakše, arī Trakša, arī Trokša
1934. g. 6. oktobrī sastādītais
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. _g. 26. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1420a/35. _17019r

Priekšsēdētāja "b. v. P. E r g 1i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. decembrī
mirušās Šeinas - Hanas Jēkaba
tn. Rozenblums, pēc pirmā vīra
Peiross, dzim. Vainbergs

^
1934.

gada 6. septembrī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g19. februāra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1125a/35. _ 17020r

Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka _ 1934. g. 18. decembrī
mirušā Pētera Antona d. Cei-
rana 1926. g. 9. jūnijā sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1935g. 14. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1189a 35. J70?.?r

Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.
I Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 16. maijā
miruša Jāņa Vasilija d. Vasil-
jeva 1930. g. 24. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 8. īebr.
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1012a/32. 17023r

Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. (.civīlnod.
paziņo, ka 1932^

g. 29. jūlijā
mirušā Izidora Ādama d_. Laz-
dana 1926. g.-g. 29. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1932. g. 14. no-
vembra lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 2186a/32. 1702Ir

Priekšsēdētāja b. v. P. E r g 1 i s.
Sekrētārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
paziņo, ka 1930. g. 22. jūlijā
mirušā Grigorija Sisoja d.
Rostova 1930. g. 7. jūlijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 8. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 804a/ _32. J7024r

Priekšsēdētaja b. v. P. E r g 1 i s.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 19. oktobrī
mirušā Donata Antona d. Ze-
lenko 1933. g. 28. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1934. g. 16. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 1309a/34. 16829r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts),

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 19. februārī
mirušā Eduarda Mārtiņa d. Lei-
tāna 1934. g. 24. decembrī sa-
stādītais pagasttiesas testa-
ments ar apgabaltiesas 1935. g.
11. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 1249a/35. 16831r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 10. decem-
brī mirušā Eduarda Franča d.
Keiša 1931. g. 20. augustā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. gada
12. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 985a/35. 16832r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 23. decembrī
mirušā Franka Andra d. Run-
zāna 1933. g. 23. decembrī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 27. apr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 707a/35. 16830r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 2. decembrī
mirušās Karlines Jāņa m. Ti-
miņš, dzim. Jurjāns, 1928. g.
6. aug. sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1935. g. 28. maija lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 1499a/35. 16833r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 2. jūnijā mi-
rušā Staņislava^ Jāņad. Gailāna
1932. g. 7. maijā sastādītais pri-
vāttestāments ar apgabaltiesas
1934. g. 16. fehr. lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 24. aug.
L. 319a/34. 16835r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Mariju Jakovļevs
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1935. g. 5. augusta lē-
mumu un Civ. proc. nolik. 1764.
un 1565. līdz 1570. p.. uzaicina
bezvēsts promesošo Mariju Ja-
kovļevs 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas ..Valdības
Vēstnesī", ierasties vai dot tie-
sai drošas ziņas par sevi, tapai
arī uzaicina visas citas perso-
nas, kam ir drošas ziņas par vi-

ņas dzīves vietu vai viņas nā-
vi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja pēc sludinājuma
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka minētā
Marija Jakovļevs ir dzīva, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu
un Civ. proc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
1014a/35. _ 17029r

Priekšsēdētājs J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. martā mi-
rušā Pētera Franča d. Spru-
dzāna 1933. g. 24. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 25. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1935. g. 26. aug.
L. 1074a/35. 16828r

, Priekšsēdētāja b. J. I) ā v i s.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. februārī
mirušā Donata Jāņa d. Sama
1935. g. 1. februāri sastādītais
pagasttiesas testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 14. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī., 1935. g. 24. aug.
L. 1286a/35. 16834r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 15. jūlijā
mirušā Jāņa II Nikolaja d. Mo-
rozova 1934. g. 31. maijā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 16. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aug.
L. 483a/35. 17026r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 16. janvārī
mirušā Antona Miķeļa d. Bog-
danova 1924. g. 10. maijā sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 9. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aug.
L. 1068a/34. _ 17027r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabali 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 30. oktobrī
mirušā Pētera Feodora d. Ig-
natjeva 1934. g. 23. aprīlī sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 3. jūnija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aug.
L. 1017a/3_5. _ 17031r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932g. 26. maijā
mirušā Donata Pētera d. Broka
1932. g. 11. maijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1933. g. 27. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 443a/33. __ 17030r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 18. jūnijā
mirušā Bernarda Pāvila d.
Kukuļa 1934. g. 28. maija sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 15. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1935. g. 27. aug.
L. 1117a/35. 17032r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 11. novembrī
mirušā Artura - Nikolaja Dedu-
meta 1934. g. 14. jūnijā sastā-
dītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. gada
12. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 998a/35. 17034r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 11. novembrī
mirušā Artura - Nikolaja Niko-
laja d. Dedumeta 1929. gada
31. decembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 17. jūnija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1522a/35. _ 17033r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 5. martā
mirušā Vīluma (Vila) Kristapa
d. Geidana 1932. g. 25. dec.
sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1935. g. 3. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1218a/35. _ I7035r

Priekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 17. februārī
mirušā Jāņa Meikula d. Keiša
1933. g. 3. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 22. maija lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
L. 1174a/35. 17036r

Priekšsēdētājs J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nod., uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata,
paziņo, ka saskaņa ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. -
20. augusta lēmumu, tirdzniecī-

bas reģistrā „A" firmas „Labī-
bas un linsēklu tirgotava vai-
rumā Izaks Psavke" 242.. folija
strīpoti firmas nosaukuma vardi
«Labības un linsēklu tirgotava
vairumā" un otrā ailē ar kār-
tējā ieraksta 2. numuru ierak-
stīts ..Sākot ar 1935. g. 2. maiju
arī tirdzniecība ar mākslīgiem
mēsliem". 16617t

Daugavpilī 1935. g. 23. aug.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz no-
teikumu par tirdzniecības reģ.
39. p. pamata, paziņo, ka š. g.
28. augustā nodalās reģistra
„A" ar 528. num. ierakstīta fir-
ma „M. Kauliņš", kuras īpaš-
niece Marta-Marija Kučers-Kau-
liņš, dzim. Ozoliņš, dzim. Val-
kas apr., Zvārtavas pagasta.
1900. g. 5. februārī, dzīvo Grīva
15. Maija ielā 9.

Uzņēmums atrodas Grīva
15. Maija ielā 9; 'darbības no-
zare: tirdzniecība ar kolonial-
pārtikas precēm, vīniem un cu-
kurbiešu graizi jumiem; uzņē-
muma darbība atklāta 1922. g
aprīlī.

1932. g. 4. maijā, pie Daugav-
pils notāra Zaņa Grundmaņa
noslēgts laulības līgums par
šķirtu mantu, kas publicēts
1932. g. „Vald. Vēstn." 132.,
133. un 134. nurn. 17093r

Daugavpilī, 1935. g. 27. aug.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz no-
teik. par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata, paziņo, ka š. g. 27. aug.
nodaļas reģistra „A" ar 529.
num. ierakstīta firma „Gaļas
tirgotava Srols-Ziska Levins",
kuras īpašnieks Srols-Ziska Le-
vins, dzimis Rēzeknē, 1877. g.
novembrī, dzīvo Rēzekne,
Amatnieku ielā 9.

Uzņēmums atrodas Rēzekne,
15. Maija ielā 39; darbības no-
zare: tirdzniecība ar gaļu; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1900.
gada 2. janvārī. 17092r

Daugavpilī, 1935. g. 28. aug.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra v. J. R i c h t e r s.

Rīgas pilsētas 7. iec. mierties-
nesis, saskaņā ar Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar viņa 1935. g.
1. jūlija tiesas pavēli Edgars-
Kārļa d. Michelsons pēc Sodu
lik. 235. p. par netīrību kondi-
torejā, Rīgā, Gertrūdes iela 103,
atzīts par vainīgu un pēc Sodu
lik. 235. p. sodīts ar 15 latiem
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 4 dienām aresta, kāds sprie-
dums stājies likumīgā speķa.

Rīgā, 1935. g. 27. augustā.
Kr. 874/35. 17165g

Miertiesu, v. i. (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1935. gada
14. jūnija spriedumu pārtikas
preču tirgotavas Matīsa ielā 20
īpašniece Hana Frīdmanis pēc
Sodu lik. 156. un 235. p. par vei-
kala neturēšanu pienācīgā tī-
rībā un publikas apkalpošanu
bez ķiteļa sodīta ar Ls 25,—
vai maksāt nespējas gadījuma
ar 7 dienām aresta. Spriedums
stāiies spēkā. 17166g

Rīgā, 1935. g. 29. augusta.
Miertiesnesis .1. G r ī n b u š s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
1935. g. 24. jūlijā Icigu Kabil-
leru par to, ka š. g. 11. jūlija
viņa veikalā atrasti uz netīras
grīdas nolikti 2 maizes kurvji
pilni ar baltmaizi, pārsegti ar
netīrām pārsegam, maizes cep-
tuvē 2 maizes abras vāki at-
rasti ļoti netīri un šķirbaini ar
vecu saglumējušu, sapelējušu un
pieputējušu maizes mīklu šķir-
bās, nolēma: aps. Icigu Kabil-
leri pēc Sodu lik. 235., 26. un
57. p. sodīt ar 15 latiem, bet
maksātnespējas gadījuma ar
4 dienām aresta. 17170g

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
1935. g. 31. jūlijā Jāzepu Leibo-
viču par to, ka viņš š. g. 3. jū-
lijā savā pārtikas preču veikalā
tirgojies ar nepilnvērtīgu pienu
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d., 26.
un 57. p. sodīja ar 20 latiem,
bet maksāšanas nespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta. 17171

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
1935. g. 31. jūlijā Madi Bents par
to, ka viņa š. g. 25. j ūnij a_ gaļas
skārņos tirgojusēs ar pārtikai
nederīgu gaļu, lietojot pie tam
netīru priekšautu un gaļas pār-
klāju, pēc Sodu lik. 236. p.'l. d.,
26. un 57. p. sodījis ar 15 la-
tiem., bet maksātnespējas gadī-
jumā ar 4 dienām aresta. D172y

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
20. jūnijā mir. Jāzepa Druseika
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniēkiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēn. laikā, pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 27. augustā.
L. 2118/35 17087
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils 5. iec. miertiesu.,
pamatojoties uz Latgales Civ.
lik. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1725. p. un savu š. g. 17. augus-
ta lēmumu, uzaicina 1934. g.
21. jūlijā mirušās Helēnas Ve-
žāns mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz mirušā
atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1935. g. 26. aug.
562c. 16843r

Miertiesnesis (paraksts).
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p. p., uzaicina 1918. gada
14. septembrī mirušā Konona
Jāņa d. Ivanova mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kās palicis
Rēzeknes apr. Ozolmuižas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības

^
Vēstnesī". 16844r

Rēzeknē, 1935. g. 24. augustā.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p.. paziņo, ka:

1) Vladimira Malkina prasībā
par Ls 152,30 ar proc. un izde-
vumiem 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Frīdricha Jāņa d. Medņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Kraukļu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1748. num. un sa-
stāv no Kraukļu muižas atda-
lītām ,,Jaun-Ķeirānu" mājām,
37,48 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4685,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30.000,— un 2450 kr. cara
rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 468,50 un jāzrādi
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16816

Madonā, 1935. g. 26. ag.stā.
Tiesu iznild. P. A s a r s.

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 376,11 ar nokavējuma
renti piedziņai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Rgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Pētera Jāņa d. Sūbera
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Kauguru pag.,
zemes grāmatu reģ. 451. num.,
sastāvošu no Mūru muižas zem-
nieku zemes atdalītām Zūburu
mājām, 60,91 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība 8800,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par LsS^OO,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmat s ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nedala.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935.g. 27.aug. 16937

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b.e r g s (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Daniela Kaicnera, Antona
Tiškeviča un Leizera Kaicnera
prasības piedziņai no Pētera-
Ernesta Augustiņa 1936. g.
11. martā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera-
Ernesta Andreja d. Augustiņa
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Biržu pag. Slotas mežniecības
zemesgabalu ,,Indrāni 151 F"
mājas, ar hip. 6628, pilnā sa-
stāvā, 12,80 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 929,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 92,90 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-

gūšanai;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 16.^58

Jēkabpilī, 1935. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s.

Liepājas lauku iec. mierties-
nesis uz sava 1935. g. 23. aug.
lēmuma pamata uzaicina 1931. g.
13. janv. mirušās Annas Miķeļa
m. Šķipers mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasībsa uz viņas atstāto
mantojumu, pieteikt savas tie-
sības vai prasības miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā, pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„VaId. Vēstn.".

Minēta laika nepieteiktas tie-
sības vai prasības atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 23. augustā.
L. 849. 17101g

Miertiesnesis H. M e i k e.
Daugavpils 4. iec. miertiesu.,

saskaņā ar savu š. g. 22. augus-
ta lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sej. 1. d. 1239. p., uzaicina
1935. g. 3. februārī mirušās Lī-
bas Ģēģeris mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pils.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

1935. g. 24. augustā.
C. 866. 16842r

Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils apgabalt. Varak-
ļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar viņa 1935. g. 22. maija liku-
mīgā spēkā stājušos tiesas pa-
vēli tirgotāja Beila Sendera m.
Šneijers, dzim. 1910. g., par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu
glabājot pārdošanai ēdamvielas
savā dažādu preču tirgotavā
Varakļānos, Latgales prosp. 1,
pēc Sodu lik. 235. p. sodīta ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Varakļānos, 1935. g. 26. aug.
L. 481/kr. 16840g
Miertiesnesis A. S k r o m ajnjjs.

Daugavpils apgabalt. Varak-
ļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
ar viņa 1935. g. 22. maija liku-
mīgā spēkā stājušos tiesas pa-
vēli tirgotāja Civa-Dveira Au-
sēja m. Frids, dzim. 1881. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu
savā dažādu preču veikalā Va-
rakļānos, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta.

Varakļānos, 1935. g. 26. aug.
L. 483/kr. 16841g
Miertiesnesis A. Skromani s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. gada
12. sept. pīksi 12, Rīgā, Brī-
vības gatve 67e. 1. un 2. izsolē
pārdos Kārļa Jakina mēbeles un
citu. novērtētu par Ls 381,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 17132g

Rīga, 1935. g. 27. augusta.
Tiesu izpild. A. G r i n f e I d s.

Mālpils pagasta tiesa,
Rīgas āpr. izsludina, ka Mālpils
pag. Lejas-Svēnui mājās dzī-
vojošais Ādams Hincenberģis
un turpat dzīvojošā Kristīne
Hincenberģis vēlas adoptēt Le-
jas-Svērpos dzīvojošo Eduardu
Lāci, dzim. 1899. g. 31. martā,
dodot viņam visas miesīga bēr-
na tiesības un priekšrocības un
piešķirot uzvārdu „H i n c e n -
b e r ģ i s".

Kam pret šo adopciju ir kā-
das likumīgas ierunas vai iebil-
dumi, var tos pieteikt šai pag.
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn."

Vēlākus iebildumus neņems
vērā, un adopcija stāsies liku-
mīgā spēkā. 16922g

Tiesas prieksš. v. (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc,nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Savstarpējās kredītbiedrības
,, Izstāde" prasībā par Ls 1300,—
ar proc. un izdevumiem 1936. g.
7. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Grigora ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Virā-
nes pag., ierakstīta zemes grām.
reģ. 2117. num. un sastāv no
Bučauskas muižas atdalītām
,,Kalna- Jān-Oribašu" mājām,
116,80 pūrv. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3224.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas_ nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 322,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16847

Madonā, 1935. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Lotes un Ievas Balodīšu,
Mades Korsaks un citu prasībās
par Ls 1960,— ar proc. un
izdevumiem 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zā ē pārdos
pirmajā publiskā i solē Zelmas
(Solomonijas) Pētera m. Auziriš,
dzimusi Balodītis, ' nektrstarās
mantas ideālo pkktdaļu , kas
atrodas Madonas apr. Kalsnavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 809. num. un sastāv no
Jaunkalsnavas muižas atdalītām
„Balodānu" mājām, 34,59 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 634,—;

3) tai ir hipotēku parādi
prasību nodrošinājumi Ls 1960;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 63,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

.Vadonā, 193). g. 26. a g stā.
16C43 Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā. Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 4:4,03 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem un b) Edas Dimpens par
Ls 15,— mēnesī, sākot ar
1935. g. 15. janvāri ar proc. un
izdevumiem 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Arvīda
Pētera d. Dimpena nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Mārcienas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11221. num. un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītā zemes
gabala Aronas dzirnavas 37F,
37Fa, līdz ar piederumiem,
11,51 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6249,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9200—:

4) solītājiem'jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 624,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno ;
dalās kancelejā. i6843

Madonā, 1935. g. 26. augustā,
Tiesu iznild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Kārļa -Augusta - Volfrīda
Aluta un Ievas Strādnieks pra-
sībās par Ls 5620,— ar proc.
un izdev. 1936. g. 7. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pādo;
pirmajā publikā izsolē Pētera
Pētera d. Zeltiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr. Sarkaņu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1796. num. un sastāv no Sar-
kaņu muižas atdalītām ,,Jaun-
Lācānu" mājām, 77,76 des. kop-
platībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6592,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14.800,— un 6000 kr. c. rbļ.
un Jānim Zeltiņam un Kačai
Zeltiņš, dzim. Štaks, par labu
noteiktām mūža dzīvokļa tie-
sībām :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 659 20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16848

Madonā, 1935. g. 26. augustā.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11),
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 3000,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
16. novembrī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civ.lnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Toma d.
Skujiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Smiltenē, Raiņa ielā 3,
zemes grāmatu reģ. 2196. num.,
sastāvošu no Smiltenes pils-
muižas atdalīta zemes gabala
154F, 1846 kv. m kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2505 —
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manlā apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 300.— nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 16904

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Smiltenē, 1935. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11),
paziņo, ka:

1) Friča Bīrziņa prasības
Ls 647,99 ar proc. un izdevum.
piedziņai 193". g. 16. novembrī
pīkst. ' 10 Rī,as apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kārļa Kārļa- d. Miltiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Kauguru pag.,
zemes grāmatu reģ. 1851. num.,
sastāvošu no Kauguru muižas
kvotes .zemes gabala ,,Gaidu "
mājas ar reģ. 979 atdai dzimts-
nomas zemes gabala 42, Kar-
lovkā Grāvju ielā, kopplatībā
723 kv. asis ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 428,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētas prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 600,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
vrāmatas ved Rīgas-VaLi ieras
;em.s grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

"Smiltenē, 1935.g. 27.aug. 16908
Tiesu iznild. .1. Lapiņš

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. ,1. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 69,—? ar izdevumiem pie-
dziņai 1936. g. 28. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Pētera Mārtinsona nekus-
tamo mantu, kas atrodas Cēsu
apr. Rankas pag., zemes grā-
matu reģ. 1091. num., sastāvošu
no Rankas muižas atdalītā zemes
gabala Maz-Sveķi, 100,86 ha
kvpplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 5121,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3100,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās, nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1935.g. 27.aug. 16905
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 260,39 ar proc. un izdevum.
parāda atlikuma piedziņai 1936.
gada 28. martā pīkst, io Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāna Sarkan-
ābola nekustamo mantu, kas at-
rodas Valkas apr. Bilskas pag.,
zemes grāmatu reģ. 822. num.,
sastāvošu no Smiltenes pils-
muižas atdalīta zemes gagala
Birzuļi 70,91 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4019,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlpros. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 7250,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodala.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Smite:.ē , .933g 27.aug. 1690.
TTieiii 17.nilH. I. l.aninš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. .1. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza iela 11).
paziņo, ka:

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1)' Valsts z:mes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 11. martā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annai Jāņa m. Bucholc?, dzim.
Kociņš, piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Baukas
pag. Baukas pilsmuižas ,,Man-
dagu" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 4400. num., pil lā sa tavā,
34,98 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 5600,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12.500,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodala. 17037

Bauskā, 1935. g. 27. au_u tā,
Tiesu i pild. A. Vīganti.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka „Vald.
Vestn." 1935. g. 143. num. iz-
sludināta Annai-Mildai Švītiņš
dzim. Spertais, piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.,
Codes pag. Ķenziņu muižas
,.Liepiņu" māju ar zemesgrāni.
reģ. 6379. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1936. g. 15. janv.
atcelta. 16038g

Bauskā, 1935. g. 27. augustā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J ā n i s
V e i n b e r g s_(kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzi ņai no Afanasija

Kitova 1935. g. 18. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Afanasija Feoktista d.
Kitova Jēkabpils pilsētas nekus-
tamas mantas ar hip. 368, 369-b,
369-c, 369-d, un 369-e, pilnā
sastāvā;

2) nekustamas mantas novēr-
tētas: hip. 368 par Ls 3000,—.
hip. 369-b par Ls 250,—, hip.
369-c par Ls 300,—, hip. 369-d
par Ls 550,— un hip. 369 e par
Ls 900,—;

3) nekustamas mantas ar hip.
358, 369-b, 369-c, 369 d un
369-e apgrūtinātas ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar proc.
katra;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda desmitā dala: hip.
368 — Ls 300,—, hip. 35 -b —
Ls 25—, hip. 369-c — Ls 30,—,
hip. 369-d — Ls 55,— un hip.
369-e — Ls 93,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 1 85/

Jēkabp. lī, 1935. g. 17. augustā.
Tiesu izpild. .1. V e i n b e r g s,

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas pagasta pašvaldī-
bas un Kuldīgas vācu sabiedrī-
bas kases prasību apmierināšanai
1935. g. 6. decembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Jānim Muceniekam un Katrīnei
Mucenieks pilnā sastāvā un
apm. 74 des. platībā piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.
sastāvošu no Kuldīgas pagasta
,,Prāmnieku 46. num." mājām
ar zemesgrāmatu reģ. 2874. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8205,—;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6402,54. ie-
skaitot Latvijas un Valsts
zemes bankām Ls 2600,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls821,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 23. augustā.
128/35. 16919

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Latvijas iekšzemes pasi ser.
LN.No 017999/27317, ko Jelgavas
apr. polic. 1. iec. priekšnieks
1932. g. 15. aprīlī izdevis Idai
Elvīrai Kazans, un 2) zirga
pasi ser. JV& 048946/574, ko Do-
beles pag. valde 1932. g. 14. no-
vembrī izdevusi Kalmanim Jē-
kabsonam un Džūkstes pagasta
valde pārrakstījusi Edvardam
Saulgriezim. 16326r



Rīgas notārs Pēteris Sockīs,
pamatojoties uz 1916. g. 3. iūl.
lik. par tirdzn.un rūpniec. uz-
ņēmumu atsavināšanu paziņo,
ka saskaņā ar viņa. notāra, kan-
tori 1935. g. 29. aug. noslēgto
ar reģ. 6496.num.pirkšanaspārdošanas līgumu, ierakstītu
aktu grāml ar 61. num..' Rīgā.
FenTksa ielā 11, dz. 2 dzīvojoša
Ženija Vite, pārdevusi viņai pie-
derošo Rīgā, Brīvības ielā 91,
esošo trauku veikalu līdz ar
precēm un citiem piederumiem
— Agnesei Štrombergs, dzīvo-
jošai Rīgā. Artileriias ielā 17.
dz. 4. 17180g

Notārs P. S o ck i s.

i ?

"€itu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1935. g. 23. aug. finanču mi-

nistrs apstiprinājis Tirdzniecī-
bas un rūpniecības paju sabied-
rības „Ad. Bajārs un biedri"
statūtu 7. panta grozījumu, sa-
skaņā , ar ko sabiedrība izlaiž
400 jaunus ceturtā izlaiduma
pajus pa Ls 50,— katru, kop-
summā par Ls 20.000,— nomi-
nālvērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls 60.000,— lielu pamatkapitālu,
kas sadalās 1.200 pajos pa
Ls 50,— katrs.

Paju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Tirdzn. un rūpn. paju sa-
biedrība „Ad. Bajārs un biedri"
izlaiž 400 jaunus 4. izlaiduma
pajus, pa Ls 50,— katru, kop-
summā par Ls 20.000,—.

2. Parakstoties uz jauniem
pajiem, paju ieguvējiem pie to
nominālvērtības vēl jāpiemaksā
Ls 2,50 par katru paju, no ku-
riem Ls 1,50 ieskaitāmi sabied-
rības rezerves kapitālā un
Ls 1,— izlietojams to izdevumu
segšanai, kas cēlušies ar jauno
paju izlaidumu.

3. Iepriekšējā izlaiduma paju
īpašniekiem pieder priekšrocī-
bas tiesības uz jauno paju iegū-
šanu samērā ar viņiem piede-
rošo paju skaitu. Šīs priekšro-
cības tiesības izlietojamas 2 ne-
dēlu laikā pēc šo noteikumu ap-
stiprināšanas dienas. Pēc mi-
nētā laika notecēšanas valde pa-
jus piedāvā svešām personām.

4. Parakstoties uz pajiem, jā-
iemaksā par katru paju ne ma-
zāk par 50"/ii no paju nomināl-
vērtības, bet atlikums valdes
noteiktos termiņos.

5. Visiem pajiem jābūt sada-
lītiem starp paju ieguvējiem
6 mēnešu laikā un pilnīgi sa-
maksātiem ne vēlāk kā 1 gada
laikā pēc jaunizlaiduma apstip-
rināšanas dienas.

6. Katrs jauns pajs piedalās
dividendē sākot ar tā pilnīgu
samaksāšanas dienu.

7. Parakstīšanos uz jauniem
pajiem pieņem sabiedrības val-
de, Rīgā, Zīgfr. Meierovica bul-
vārī 8. 17134g
Tirdzniecības nodalās

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsnns.

Paziņojums.

1935. g. 28. aug. finanču mi-
nistrs apstiprinājis Rīgas eļļas
spiestuves akc. sab. sen. „Vm.
Hartman" statūtu 31. un 32. §
grozījumu.

31. S jaunā redakcijā izteikts
šādi:

„Visu sarakstīšanos sabied-
rības lietās paraksta 2 valdes
locekli vai 2 valdes pilnvaroti
prokūristi".

32. § jaunā redakcijā izteikts
šādi:

„Vekseļi, čeki, pilnvaras, kont-
raktitirdzniecības līgumi, kvī-

tis par pasta sūtījumiem un citi
dokumenti jāparaksta diviem
valdes locekļiem, vai diviem
valdes pilnvarotiem prokūris-
tiem. 17178g
Tirdzniecības nodaļas

vadītājs V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītāja v. i. A.Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p.,paziņo ,ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. martā
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jānim Vecrumbam pilnā
sastāvā piederošo nekustamo
mantu Kuldīgas apr., sastāvā-
vošu no Kuldīgas pagasta
„Zelģe 64. num." mājām ar
zemes grām. reģ. 3401. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7685;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1800,—, Valsts
zemes bankai un Ls 3500,—
Kuldīgas Latviešu krāj-aizde 'vu
sabiedrībai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 769,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust.
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīga, 1935. g. 26. augustā.
608/35. 16920

Tiesu izp. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap nie-
rināšanai 1936. g. !4 martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Osipa
Ādama d. Saukeļ-Dupera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Krāsla-
vas pag., ar nosaukumu „Šūpu-
les", ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14893. num. 201F gruntī ,
14,05 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2734,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1630,—, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 273,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.
" Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 24. augustā.

36675 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas, Juzeiaš, Jāzepa un Ignata
Makrecku nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
,apr. Asūnes pag., Lielo-Zeizu
sādžā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11541. num., 16. gruntī,
3L570 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3464,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 103,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 346,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Hlūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 26. augustā.

16676 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsole

Nauma Trofima d. Kudrjašova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Aulejas pagastā, Grāveru sādžā!
ierakstīta zemes grāmatu reģ
15797. num. , 3. gruntī, 17,043 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 722,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls990— Valsis z.mes bankai:

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 72,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16677

Krāslavā, 1935. g. 26. augustā
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā 52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zenes ' bankis-Dau-
gavpils nodaļās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Danata Antona d. Sadaviča
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Tauriņu mājas", ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 7413. num,
37. F gruntī, 17,0J ha plarībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1447,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1020,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 144,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma-ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16678

Krāslavā, 1935.g. 24. aug īstā
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. gada 14. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emīlijas, Staņislava, Antona,
Jāņa un Paula Zvidriņu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pagastā Grigodindunu sādžā,
ierakstīta zemes grām. reģistra
21807 num., 12., 12a gruntī
5,720 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 919,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 470,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 91,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 16680

Krāslavā, 1935. g. 24 augustā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazd i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—12. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasību piedzīšanai: a) nokavēto
terminu maksājumu Ls 391,09
un b) 'kapitāla parāda atlikuma —
Ls 5185,20 1935. g. 16. novembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsole miruša
Joseia Lobanova n. kustama
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknē, jaunā daļā, Pikv. Brieža

(agrāk Pasta) un Zirgu ielu stū i
ar policijas 41 1. num. ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 551. fo-
lijā un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību gruntsgabala
2225 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Latvijas hipotēku bankai —
Ls 6000,—:

; 4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — Ls800,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935. g. 27. augustā.
16999 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
I. lec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas hipotēku bankas — 1. no-
kavēto termiņu maksājums
Ls 503,91 ar sodu naudu un
2. kapitālparāda parāda atlikums
Ls 2590,80 un b) Zaras Idelzaks
— Ls 850,— ar proc. un tiesas
izdevumiem 1935. g. 16. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mo-
zusa Šustermaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknē, Plkv. Brieža (agrāk
Pasta) ielā ar policijas 18 un
18a num., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 363. folijā un sastāv
no pilsētas dzimtslietošanu tie-
sību gruntsgabala 231 kv. saž.
ar koka ēkām;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4780;

3) tai ir hipotēku parāds
a) Latvijas hipotēku bankai
Ls 3000,— un b) Šiomam Grei-
nam pēc obligācijas Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 478,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Latvijas banka,
Rīgā, Jāņa Čakstes laukumā,
izdos š. g. 9. septembrī pīkst. 12,
rakstveida izsolē
404 tonnas pirmā labuma rupja

koksa piegādi.
Drošības nauda Ls 300,—.
Import. kurin. vielu patēr. re-

gulēšanas komisijas atļaujas
.No 4991 un 6035.

Tuvākus paskaidrojum. sniedz
Latvijas bankas saimniecības
daļā no pīkst. 10—14. L 2705

Rīgas prēi. 4. iec. priekšnieks
pārdos atklātā izsolē š. g.
10. sept. pīkst. 10. Aizsargu
ielā 45. dz. 7. kom. sab.„Klevko"
1 metalla ugunsdrošu naudas
skapi, kas novērtēts par Ls 370.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. Z N.< 59374,
ko Šķibes pag. valde izsniegusi
F.mmai-Mariiai Eslītis. 17118g

Rīgas prēi. 1. iec. prieksn.,
paziņo, ka 1935. g. 12. sept.
pīkst. 10, Rīgā . Lielā Pils iela 8,
13. Rīgas kopējas darb. slimo
kases prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Dēringa un Cīglera spedīc. fir-
mas 1 rakstāmmašīnu, 2 rak-
stampultes, 1 rakstāmgaldu,
1 etažieri un 6 krēslus, kas no-
vērtēti par Ls 236,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles diena un laika uz
vietas . 17113g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J« 89419/
104504, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 25. VI izsniegusi
Motelim Zalmanovičam. 17121g

Rīgas prēf. ārējā nodala iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
sīs prēf. 1929. g. 1. aug. Paulim
Laučka izdoto profesionālās šķ.
šofera apl. 4180. ļ7127g _

Izglītības ministrijas tautsko-
lotāju cenza komisija izsludina
par nederīgu skolotājai Elfridai-
Zelmai Zalcmanis (tagad Krū-
miņš) 1922. g. dec. izsniegto
pilnas pamatskolas skolotājas
pag, apliecību 4365. 17179g_

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dētu kara klausības apl. 8449,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1932. g. 20. febr. izdevis Leibam
Moronam, dzim. 1910. g., un Lat-
vijas iekšējo ceļu aizņēmuma
obligāciju ser. N> 950 M 84 pie-
derošu Pēterim Pankokam. dz.
Rīgā, Popova ielā 3, dz. 6.

Annas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu ka-
raklaus. apliecību 2083, ko
7. Siguldas kāju. pulka koman-
dieris 1935. g. 18. febr. izdevis
Arturam Augusta d. Pelnim.

Burtnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
atvaļinājuma apliecību 1161. ke
Valmieras kara apr. priekšu.
1934. g. 12. febr. izdevis Mārti-
ņam-Rūdolfam Lietiņam.

Daugavpils pils. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Daugavpils pils. darba apgādes
izdotās darba grāmatiņas:
1) L JMl- 31406. kas izdota Jāze-
pam Kumpanam. 2) L J# 45823.
Mozum C.elmanim. 17130r

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 008802 33503. ko šī pre-
fektūra 1934. g. 8. oktobrī iz-
devusi Annai Rimians. tem
Biznis. 1 ;>'lr

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai.

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1935.g. 27. augustā.
17000 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kums — Ls 22463,71 un b) no-
kavēto termiņu Ls 5311,91 ar
nokavējumu renti — 1935. gada
7. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Zvaigznes
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nau-
trēnu (agrāk Zaļmuižas) pagastā
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4356. folijā un sastāv no Zaļ-
muižas muižas neatsavināmās
daļas 6 zemes gabalos, — 53,31
ha zemes kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 25000,—;

3) tai ir hipotēku parāds Valsts
zemes bankai Ls 25000,—, vai ;fij-
finanču mini,5trijai Ls 80.742;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2500, — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā,

Rēzeknē, 1935.g. 24. a gus ā.
16921 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Rozulas pagasta valde
izdos sacensībā š. g. 5. sept.
pīkst. 10, Rozulas pag. nama
Rozulas 6-kI. pamatskolas

pārbūves darbus.
Sacensības dalībniekiem jā-

iemaksā Ls 500,— drošības
nauda vai drošas garantijas.
Valde patur tiesību arī darbus
neizdot. Ar projektu un maksas
aprēķinu varēs iepazīties sa-
censības dienā uz vietas. 17219

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. J* 16078, ko
Liepājas pils. v. 1932. g. 29. VI
izsniegusi Editei-Johannai Vil-
leberts. 17117g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J* 130621/
127946, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 29. VII izsniegusi
Jānim Draudiņam. 17U9g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J® 59486/
62465, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. VI izsniegusi
Ženijai Krūze, dz. Gross. 17120a

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Franča
Jāzepa d. Kolīša. dzīv. Cēsu
ielā 32. dz. 1. viegla ormaņa
braukšanas 85. atļauju (ratu
291. num.), ko viņš izdevis 34. g.
14. V! un pagarinājis līdz 35. g.
31. XII. 17114g

Risas pils. Uzņēmumu valde
izdod rakstveida sacensībā

ZOOmmfldensuatli. izbūves darinu
Grotes un Muižas ielās.

Darba apraksts, tāme un techniskie noteikumi saņemami
Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 60. istabā. L. 2693 17184

Piedāvājumi iesniedzami 3. istabā līdz š. g. 9. septembrim,
pulksten 12, iepriekš iemaksājot drošības naudu Ls 310.—.

Risas pilsētas Uzņēmumu valde
pārdod rakstveida sacensībā

noiaiiāii di ainai koka ēka,
atrod. Vidzemes šosejā 15,6 kl. no Rīgas. Ēka noderīga vasar-

nīcas, jaunsaimniecības un taml. būvei.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 16. septembrim, pīkst. 12,
Uzņēmumu valdes kancelejā, Zīgfr. Meierovica bulv. 3, 4. istabā
— līdz ar kvīti par Ls 25,— drošības naudas iemaksu.

Tuvākas ziņas sniedz Uzņēmumu va.'dē, 61. istabā un Zaķu
muižas sūkņu stacijā. L. 2710 17213

Valsis dzelzceļu ekspluatācijas direkcija
izdos 1935. g. 5. septembrī pīkst. 11, Rīga, Gogoļa iela 3,
326. istabā,

rakstveida izsolē mazākprasītājiem uz J gadu
visādu preču ie-, iz- un pārkraušanas darbus Stendes un Liepā-
jas preču stacijās, un visādu preču, bagāžas, ekspressūtījumu,
laikrakstu, piena, tukšo piena trauku un citu sūtījumu ie-, iz- un
pārkraušanas darbus Liepājas pasažieru un Jelgavas preču un
pasažieru stacijās.

Ar Ls 2,— zīmognodevu apmaksātie rakstveidapiedavajumi
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Dzelzceļu ekspluatācijas direk-
cijai uz (urādāma stacija) stacijas preču ie-, iz-
un pārkraušanas darbu rakstveida izsoli 1935. g. 5. septembri"
iesniedzami direkcijai līdz š.g. 5. septembrim pīkst. 11 323. istaba.
Vēlāk iesniegtos piedāvājumus neievēros.

Iesniedzamos piedāvājumos jāuzrāda cena atsevišķi par
katru iekrauto, izkrauto vai pārkrauto vienu (1) tonnu preču,
saskaņā ar kārtību, kāda paredzēta izsoles noteikumos.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā sekojoša drošības nauda:
par darbiem Stendes stacijā Ls 400,—, Liepājas preču stacijā
Ls 150,—, Liepājas pasažieru stacija Ls 150,— un Jelgavas preču
un pasažieru stacijā Ls 500,—.

Tuvākas ziņas par preču apgrozību iepriekšēja gada, darba
un izsoles noteikumiem Dzelzceļu virsvalde, 323. istaba, darba
i -1-7T 1* i:7in.ioi

lauta. » »="

{Fteminelrfii rafde
izsludina rakstveida sacensību

lūgšanas nama Jaunbūvei Usmā (koka guļbūvē).
Piedāvājumi ar apzīmēto kopsummu vai uzrādītām vienību

cenām līdz ar Ls 100,— drošības naudu iesniedzami Pieminekļu
valdei Rīgā, pilī, līdz š. g. 12. septembrim pīkst. 12.

Pieminekļu valde patur sev tiesības izdot darbus pēc sava
ieskata vai arī atteikties no izčtošanas.

Ar projektu un sacensības noteikumiem var iepazīties Pie-
minekļu valdē katru dienu no pīkst. 12—14 un Rendas Meža muižā
pie baznīcas priekšnieka Rolava. L 2702. 17185r

«ž^^ Š.g. 9. septembrī pīkst. 15 pārdos Eksportostas
II 1eI1P£< 20. noliktavā spedīcijas firmas „Transtred"
uzdevumā atklātā vairāksolīšanā 78 saiņus stiepules apm. 4201 kg.

Tuvākas ziņas augšminētā firma. 17274
Zvēr. biržas māklers P. Rupners.



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477.,496. un 561. p., 1935. g. 24. septembrī pīkst. 10 muitnīcas pasažieru māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā sekošas šim" sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas
muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

£i Precepienākusi
z: Preču . Ķ0f] Lā£j Preju nosaukums Vērtība .
*J pieteik. , , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes . „ Precu īpašnieks

™ M.M. **** JMsJMa Ar kuģi vai un svars Ls
X pa dzelzceļu "?

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atļaujas uzrādīšanas:

1. 7602/33. 26 210 „Baltrader" 1933. g. 3./VII Londonas [4 saini Argonaute Riga 20,21/2, 30. Automobiļu daļas, 186,7 kg. 287,91 A/s. „Knieps & Verners".
2. 8396/33. 9 247 „Eestimaa" 1933. g. 17./VII Pērnavas 1 kaste P. K. T. Rīga 199 B. S. Ķīmiski produkti, 58,8 kg. 186,95 „H. Veinbergs".
3. 11167/33. 78 351 „Regina" 1933. g. 24./VI1I Stetīnes 2 kastes K- 2050, 2050a. Porcelāna trauki, 138 kg. 103,78 A/s. „Transtred".
4. 11555/33. 11 351 „ 1933. g. 24./VIII „ 1 paka S. R. 2508/A. Porcelāna trauki, 3,2 kg. 6,48 ,.Atlanta".
5. 11661/33. 7 313 „ 1933. g. 10./VIII „ 4 kastes SNIA 9146/7, 9149. Mākslīgs zīds, 187,5 kg. 445,03 A/s. „Transtred".
6. 12314/33. 10 371 „Hecht" 1933. g. 31./VIII Roterdamas 5 mucas 5261/5. Sulfurētas eļļas, 1110 kg. 3452,Ē6
7. 12348/33. — 333 pa dzelzceļu 1933. g. 21./VIII Meitenes 1 paka K- 348. Zīda mētelis, dāmu, 0,7 kg. 211,17 Vera Kalvers.
8. 12527/33. — 353 „ „ 1933. g. 29./VIII „ 1 kofers J. D. 1. Pasažieru mantas, 8,5 kg. 21,47 Noima Dorogojs.
9. 12591/33. 8 313 „Regina" 1933. g. 10./VIII Stetīnes 1 kaste SNIA 9142. Mākslīgs zīds, 72 kg. 173,34 A/s. „Transtred".

10. 13208/33. 8 372 „ 1933. g.31./VIII „ 6 kastes V. 0. F. T. 7145/50. Mākslīgs zīds, 681,5 kg. 1886,37 A/s. „Merkurs".
11. 13741/33. 3 335 „Stella" 1933. g. 21./VIII Liverpūles 10 maisi N. 11/20, Rīga. Glaubersāls, 1039,5 kg. 29,48 „M. Hurvics & Co".
12. 14713/33. 39 287 „Uranus" 1933. g. 2./VIII Hamburgas 4 kastes SNIA 9116, 9118/20. Mākslīgs zīds, 269,5 kg. 626,84 A/s. „Transtred".
13. 15979/33. — 243 pa dzelzceļu 1933. g. 17./VII Meitenes 1 paka K. 255. Preču paraugi, 2 kg. 4,08 P. Izraelovičs.
14. 15981/33. — 243 „ „ 1933. g. 17./VII „ 1 paka K- 258. Papīra izstrādājumi, 0,3 kg. 8,45 VI. Petrovs.
15. 16269/33. 2 353 „Libau" 1933. g.25./VIII Tallinnas 2 gabali, 2 saini. Koka izstrādājumi, 224 kg. 5100,53 Rochel Roja Liebertāls.
16. 17368/33. — 351 pa dzelzceļu 1933. g. 28./VII1 Meitenes 1 paka K. 363.' Mašīnu daļas, 12,5 kg. 8,87 N. Laiviņš.
17. 17498/33. — 297 „ „ 1933. g. 7./VIII Lietuvas 1 kaste adrese. Kinofilmas, 16,2 kg. 334,09 A/s. „Ars".
18. 17865/33. 54 327 ,,Uranus" 1933. g. 16./VIII Hamburgas 2 ķīpas A. S. 124/5. Auto daļas, 112,4 kg. ? 163,05 A/s. ,/Teka".
19. 18063/33. — 300 pa dzelzceļu 1933. g. 8./VIII Meitenes 1 sainis, 1 kaste K- 310/11. Radio aparāts,to dalās u.c. preces, II kg. 114,44 S. Šeftāls.
20. 19138/33. — 327 „ „ 1933. g. 18./VIII „ 1 paka K- 342. Elektrisks aparāts, 5,2 kg. 47,10 0. Šiliņš.
21. 19453/33. 13 345 „Como" 1933. g. 21./VIII Hulles 3 gabali J. M. Priedes koks, 41,5 kg. 4,54 J. Mūlmanis.
22. 19829/33. 18 352 „Nidaros" 1933. g. 24./VIII Kopenhāgenas 1 paka S. N. 1633a. Stiepuļu splintes, 8 kg. 5,36 Centr. garāža Krastiņš.

Tālāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs
var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

23. 5004/34. — 135 pa dzelzceļu 1934. g. 30./V Meitenes 1 paka A. 130. Kosmētiskas preces, 2 kg. 89,43 I. Oinsburgs.
24. 10590/34. 6 114 „Regina" 1934. g. 17./V Stetīnes 2 kastes V. F. 0. T. 4820/21. Mākslīgā zīda diegi, 139 kg. 1292,76 Uzrādītājs.
25. 16S54/34. — 312 pa dzelzceļu 1934. g. 9./VIII Meitenes 1 kofers A. 342. Gramafona plates un spēļu kārtis, 6,8 kg. 124,23 „
26. 17811/34. — 342 saņemts no s/s

„Dzintarkrasts" 1934. g. 21./VIII — 1 paka, 1 maiss. Rīsi un citas preces. 84,73 kg. 77,91 —
27. 2963/35 65 108 „Fink" 1934. g. 18./V Antverpenes 242 maisi A. S. 1/242. Netīrīts sodā, 25400 kg. 1930,06 Orders.
28. p.kv.ser.F 14651 — — pa pastu 1935. g. 16./III atp.no

Čechoslovakijas 1 paka 3/0942. Asbests, kartona veidā, 2 kg. 5,31 A. Sokolovičs.
29. „ „ „ 17687 — — „ „ 1935. g. 30./IH atp. no Beļģijas 1 paka 3/9241. Bīdelēti milti, 1,2 kg. 15,80 „Amermilti".
30. „„ ,,022536 — — „ „ 1935.g. 8./V Amerikas 1 paka 4/12586. Bērnu paijas, 1,34 kg. 45,50 Lotte Kēlerts.
31. „„ ,. 023451 — — „ „ 1935. g. 17./V „ 1 paka 4/13377. Sieviešu aoģērbi u. c. preces, 12 kg. 2948,24 Heine Gitele Beinarts.
32. „ ,, „ 025850 — — „ „ 1935. g. 4./VI „ 1 paka 3/14954. Globa (1 ģab.), 1,03 kg. 11,80 E. Steinveiss.
33. „„ „ 025930| — — „ „ 1935. g. 5./VI „ 1 paka 4/15035. Sieviešu apģērbi u. c. preces, 12,3 kg. 3220,99 I. Markus.
34. „„ „ 027759 — — „ „ 1935. g. 21./VI Anglijas 1 paka 3/02614. Preču paraugi, 0,4 kg. 4,50 M/s. „Mavemo".
35. „„ „ 029337 — — „ „ 1935. g. 27./VI Vācijas 1 paka 4/17143. Bērnu apģērbi u. c. preces, 1,86 kg. 43 93 Milija Zāle.
36. „„ „ 030036 — — „ „ 1935.g. 6./VII Anglijas 1 paka 4/17687. Konfektes, 1,51 kg. 23 68 Coral Atkin.

Aizrādījums: Bez tam tanī pašā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās parcenotās preces: kokvilnas, vilnas un zīda audumus, ģērekstraktu, aitādas, laikrakstus, čuguna lējumus, galantēriju
džutas maisus, finierus, spēļu kārtis, amoniaku, velosipēdus, smaršūdeņus, balvu, dažādus vīriešu, sieviešu un bērnu apģērbus un apavus, augļus pašu sulā , reklāmas, jēltabaku un citas preces
16862 (ftīgas muitnīca.

Lašu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KN JM» 01988/
2412, ko šī pag. valde 1933. g.
8. jūlija izdevusi Staņislavam
Strodam. 16729r

Rudbāržu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv

^
pasi ser. BV JM?» 018870, ko

Nīkrāces pag. valde 1928. gada
17. jūlijā izdevusi Margrietai
Kaklēns, dzini Bredovskis.

*
Dažādi

sludinājumi.
?

A/S korķu fabrikas sabiedrība
A. KRIGSMAN RĪGS,

likvidācijas komisija uzaicina
visus šīs sabiedr. kreditorus, de-
bitorus, mantas turēt, un citas
ieinteresētas personas pieteikt
šai komisijai savas tiesības un
prasības, tāpat arī parādus un
turēšanā esošo mantu 6 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Visas minētā laikā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs
par nepmierināmām no likvidē-
jamās mantas.

Pieteikšana jāizdara rakstiski
uz a/s korķu fabrikas sabiedrī-
bas A. Krigsman Rīgā likvidā-
cijas komisija vārdu, Rīgā, Lāč-
plēša ielā 87.

Pamats: 1) 1935. g. 17. apr.
pārgrozījumi un papildinājumi
1921. g. 20. aprīļa likumā par
akciju biedrībām un paiu sa-
biedrībām (Lik. kr. 1921. g. 83.
un 1925. g. 75.) un 2) instruk-
cija akciju un paju sabiedrību
likvidācijas komisijām (Lik. kr.
1925. g. 58.). 17182r

Rīgā, 1935. g. 30. augustā.
Priekšsēdētājs P. E 1k s n ī t s.

Sekretārs T. V e i c li e r t s.

Rīgas Tekstilfabriku akciju sabiedrība.
Bilance 1935. g. 1. aprīlī

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustami īpašumi 890 088,17 Akciju kapitāls ._ . 3500 000,—
Mašīnas un inven- Rezerves kapitāls 14 757,71

tārs 3279 836,49 Amortizācija . . 1 450 689,20
Kase 433,94 Aizņēmumi pret ie-
Tekoši rēķini kre- ķīlājumiem (on

ditiestādēs . . 105171,69 call) 288 860,93
Dalību naudas ci- Kreditori .... 4022610,79

tos uzņēmumos . 882 489,22 Dividendes . , . 17 271,—
Preces un matē- Nesadalītā agrāko

riāli . .... 2263311,60 gadu peļņa . . 76662,79
Debitori .... 1908735,48 1934./35. darb. ga-
Vekseļi .... 100262,69 da peļņa . . . 70895, 51
Nākoša gada izde-

vumi . . . . . 11418,65
9 441 747 93 9 441747,93

Zaudējuma un pelņas konts 1935. g. 31. "martā.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un provīzi- Peļņa no preču
jas 209 475,33 pārdošan. un pie-

Tekoši izdevumi . 209 068,07 ņemto darbu iz-
Nodokļi ..... 50 706,22 pildīšanas ... 951 673,96
Apdrošināšana: Pelņa no nekusta-

stradn. un dar- mas mantas eks-
binieku . . . 64 984,73 pluatācijas . . ? 11 975',46

kust. un nekust,
mantas . . . 38346,15

Procenti . . . ,. 184 782,88
Zaudējumi pie de-

bitoriem . . . 11035,66
Amortizācija . . 124 354,87
Tīra peļņa . . . 70 895,51

963 649,42 963 649,42

16971r Valde.

Rīgas akciju sabiedrība „TekstiI",
Bilance 1935. g. 1. aprīlī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase _ ? • j 54,28 Akciju kapitāls . . .140 000 —
Tekošs reķms banka 130,18 Rezerves kapitāls . 7 011,53
Vērtspapīri .... 6452,— Kreditori .... 5303,25
Dalības naudas ci- Peļņa:

tos uzņēmumos . . 160 000,— , agrāko gadu nesa-
Debitori 22,78 dalītā peļņa . . 118?2,26
Inventārs

^
(mašīnas 1934./35. g. peļņa 2 522,22

Maskava) . . . . —,02
166 659.26 166 659,26

Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Pelņa. Ls

Tekoši izdevumi . . 1 256,72 Procenti 3146,58
Nodokļi un nodevas 370,12 Provīzija 872,85
Tīra peļņa .... 2522,22 Debitori - zaudējumu

atmaksas . . . . 129,63
4 149,06 4 149,06

16972r Valde.

Dagdas pag. valde izsludina
par nederīgu 824. labības grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1934. g.
26. oktobrī izdevusi Pāvelam
Tukišam. 16933r

Ilūkstes apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu „Brauninga" sist. revolveri
JM» 257101, ko Kozoliņš Jāzeps
š. g. 4. augustā nozaudējis Asa-
res pag. mežā. Atradējam re-
volveris jānodod policijai.

Jaunlaicenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KZ 022172/
4172, ko Purvmales pag. valde
1930. g. 10. jūlijā izdevusi Sī-
manim Rebinam. 16581r

Kastrānes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. NT
JM?» 021387/995,_ ko šī pag. valde
1931. g. 14. jūlija izdevusi Jā-
nim-Eduarda' m Zemītim.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības apliecību
15399, ko Jelgavas-Bauskas ka-
ra apr. prkšn. 1928. g. 6. okt
izdevis Ernestam - Kristapam-
Karlim Rezgalim. 16321r

Tukuma-Talsu apr. policijas
2. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. MP JM?_> 005082/
2282. ko Briģu pag. valde 1928
gada 25. maija izdevusi Jego-
ram Tarabanovam. 16116r

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgam Jēkaba
Freimaņa nozaudētas: 1) Latv.
iekšz. pasi 2950, ko Vecpiebal-
gas pag. valde izdevusi 1928. g.
11. jūnijā, un 2) karaklausības
apliecību 3291, Rīgas kara apr.
priekšn. _ izdevis 1925. gada
16. janvārī. 16576r

Kalnciema pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību 3529,
ko 1925. g. 15. februārī Dau-
gavpils kara apr. priekšn. izde-
vis Boļeslavam Karolim, dzim.
1904. g. 1fi574r

Mārcienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi ser. MV 017332/
932ko šī pag. valde 1928. g.
8 jūnija izdevusi Jēkabam Ka-
nītim (arī Kaniņš). 16332r

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 77. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. val-
de izdevusi Jānim Neilandam.

Smiltenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu 216. labības
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. 19. sept. izdevusi Jā-
nim Šķidram. 17145r

Tukuma - Talsu apr. policijas
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) ka-
raklausības apliecību JM» 23384,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1925. g. 31. janvārī izdevis Jā-
nim Lēlim, un 2) Latvijas iekš-
zemes pasi ser. CV JM? _» 22292/92,
ko Zantes pag. valde 1927. g.
30. septembrī izdevusi Micha-
elam Majevskim. 16709r

Valkas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu 71. labības grāmatiņu, ko
1934. g. Alūksnes pag. valde iz-
devusi Augustam Lietapuram.

Viskaju pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 63. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1934. g. izdevusi Ansim
Gūtmanim. 16935r

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Partijas
„LATVIEŠU VARA"

likvidācijas komisija Rīga, Ke-
merejas ielā 3, dz. 2, uzaicina
pieteikt visas prasības pret šo
partiju 6 nedēju laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". 17125r
Likvidāc. komis. priekšsed.

A. F r i šm a n i s.

Drustu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. Z. 04424, ko
Saukas pag. valde izdevusi Pē-
terim Plānam. 16928r

Pabažu pag. valde izsludina
par nederīgu Latviias pasi ser.
NT 003310/910, ko šī pag. valde
1928. g. 27. jūlija izdevusi Jā-
nim Tidriķim. 15992r

Akciju sabiedrības A. Jansons,
koku apstrādāšanas fabrika

Rīgā, Marijas ielā 128,
otra kārtēja pilna akc. sapulce
notiks 1935. g. 28. septembrī
pīkst. 17, Rīgā, Marijas ielā 128,
sabiedrības telpas.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēša-

nas.
2) 1934. gada pārskats, valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumi.

3) Budžets.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5) Vēlēšanas.

Uz statūtu 60. § pamata šī sa-
pulce būs pilntiesīga izlemt die-
nas kārtības jautājumus pie
katra akciju skaita, kas būs re-
prezentētas- sapulcē.

JJz statūtu 5. § pamata, akcio-
nāriem jāpieteic akcijas ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms sapulces.

17187r Valde.
LATVIJAS AVIOKLUBA

pilna biedru sapulce, pamatojo-
ties uz Likumu par civīlo aviā-
ciju, ievēlēja likvidācijas komi-
sijā kapteini Freimani, virsleit-
nantu Kanu un virsleitnantu
Goldbergu.

Kluba likvidatori uzaicina vi-
sas tas personas, kurām būtu
kādas prasības pret Latviias
avioklubu, tas pieteikt Liepājas
Karaostā, Imantas ielā 20, dz. 1.

Latvijas aviokluba likvidācij.
komis. priekšsed.

kāpt. F r e i m a n i s.
Locekļi: 17Il.?r

virsleitn. K ā n s,
virsleitn. Goldberg.s.

1. Liepājas kājn. pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gu nozaudētu termiņa apliecību
2175 ieejai Liepājas Kara ostā,
ko 1935. g. 8. maija Liepājas
pils. komandants izdevis 1. Lie-
pājas kajn. pulka virsdienesta
kareivim Jānim Strazdam" ar
derīgumu līdz 1935. g. 30. no-
vembrim. I7128r

Slēgtas
DIKĻU LAUKSAIMNIECĪBAS
MAŠĪNU KOPLIETOŠANAS

BIEDRĪBAS
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvam sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. g.
317.) 81. un 82. p. pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kredito-
rus pieteikt viņam savus pra-
sījumus pret kooperatīvu 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas; termiņā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.
Likvidators J. B a 11 g a i 1 i š»
Valmierā, Diakonāta ielā 1, dz. 7-

Qlpor4pc

DIKĻU MAZSAIMNIECIBAS
VEICINĀŠANAS BIEDRĪBAS

likvidators, uz noteikumu par
kooperatīvām sabiedrībām un
to savienībām (Lik. kr. 1934. gi
317.) 81. un 82. p. pamata, uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus;
pieteikt viņam savus prasīju-
mus pret kooperatīvu 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas; termiņā nepieteiktie'
prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo ko-
operatīvu piedziņa jau uzsākta.
Likvidators J. B a 11 g a i 1 i s,,
Valmierā, Diakonāta ielā 1, dz. 7.

Maksātnespējīgās Kačanovas.
patērētāju biedrības „Zvaigzne"
konkursa valde sasauc š. g..
20. septembrī pīkst. 10
KREDITORU PILNU SAPULCI
Kacēnu pag. Pokrovas krāj-aiz-
devu sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Naudas, mantas un parādu

sarakstu izskatīšana.
3) Naudas sadalīšanas projek-

ta izskatīšana. 17126r
Konkursa valdes priekšsed.

P. E g 1ī t i s.

Autosatiksmes Koknese - Jumurda braudenu saraksts
no 1935. g. 1. augusta.

1. Starp Kokneses stac. un Jumurdu a) caur Barkaišiem:
otrdienas, ceturtdienās un sestdienās —

no Kokneses stacijas: pīkst. 20.35;
no Jumurdas muižas: pīkst. 3.15.

b) caur Ozoliem un Sausnēju:
pirmdienās, trešdienās un piektdienās —

no Kokneses stacijas: pīkst. 20.35;
no Jumurdas muižas: pīkst. 3.15.

2. Starp Kokneses stac. un Iršiem:
darbdienās —

no Kokneses stacijas: pīkst. 16.40;
no Iršiem: pīkst. 18.30.

!71-3r Satiksmes uzt. J. Ozols.


	Valdības Vēstnesis no. 198 02.09.1935��$桭瑸쎘㥏��´
	Article
	Valsts Prezidenta A. Kvieša runa Latvijas 6. sporta spēļu atklāšanā.�†††††㜰㜠††††††′㤳⁝‾㸠ഊ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193샔耞ࣕ耞����
	Article
	Rīkoiums.�〰㘳〰㙣
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņoju ml�ᄀ㜁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���㔵㔵㔀
	Senāta spriedumi�ㄳ瑜田
	Valsts civildienesta nolikums,
	Telegrammas
	KURSI
	Māksla��mmš
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8


